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1.

1.1

YLEISPERUSTELUT

YLEINEN TALOUDELLINEN TILANNE

Valtiovarainministeriön syksyn 2023 ennusteen mukaan hintojen ja korkojen nousu
on vähentänyt kotitalouksien kulutusta ja investointeja. Suomen talous ei kasvakaan
vuonna 2023 edellisvuodesta. Vuonna 2024 hintojen nousu on kotitalouksen tulojen
kasvua hitaampaa ja korkojen nousu on ohi. Kotitalouksien ostovoiman kohentumi-
nen lisää kulutusta ja BKT kasvaa 1, 2 prosenttia. Talouskasvua heikentää kuitenkin
edelleen rakentamisen heikko tilanne. Investointinäkymät ovat kuitenkin muuten va-
loisat, erityisesti tuulivoimainvestointisuunnitelmia on erittäin paljon. Vuonna 2025
kasvu nopeutuu 1, 8 prosenttiin, kun kulutuksen kasvu lisäksi investoinnit lisäävät koti-
maista kysyntää. Työllisyys notkahtaa tänä vuonna, mutta kasvaa taas ensi vuodesta
lähtien ja vuonna 2025 työllisyysaste on 74, 3 prosenttia ja työttömyysaste 7 prosent-
tia.

Julkisyhteisöjen alijäämä on 2, 4 prosenttia suhteessa BKThen vuonna 2023 ja halli-
tuksen päättämistä sopeutustoimista huolimatta kasvaa yli kolmen prosentin vuosina
2024 ja 2025. Julkisyhteisöjen alijäämä supistuu hieman ennustejakson loppua koh-
den, kun talouskasvu kiihtyy ja hallituksen toimet alkavat purra. Alasektoreista suu-
rinta alijäämää tekee valtionhallinto, jossa ei ole odotettavissa merkittävää kohene-
mistä koko ennustejaksolla. Lisäksi ilman hyvinvointialueiden tai kuntien omia toimia
paikallishallinnon alijäämä kasvaa ennustejakson loppua kohti. Sosiaaliturvarahastot
ovat ylijäämäisiä.

Sopeutustoimista huolimatta julkinen velkasuhde kasvaa hiljalleen ennustejaksolla.
Valtionhallinnon ja paikallishallinnon yhteenlaskettu mittava alijäämä, väestön ikään-
tyminen, sekä kasvavat velanhoitokustannukset pitävät velkasuhteen nousevalla
uralla jatkossakin.

KUNTATALOUDEN KEHITYS

Kansantalouden tilinpidon mukaan paikallishallinnon alijäämä suhteessa BKT:hen
pieneni viime vuonna 0, 2 prosenttiin. Myös vuosi 2023 näyttää kuntahallinnossa koh-
tuullisen hyvältä, mutta sote-uudistuksen vuoksi siihen liittyy edelleen epävarmuutta.
Käänne heikompaan on kuitenkin edessä alkuvuoden suotuisan tulokehityksen hiipu-
essa. Kuntahallinnossa paineita aiheuttaa etenkin kustannusten nopea nousu, sillä
henkilöstökulut muodostavat kuntahallinnon suurimman kuluerän ja vuoden 2023 so-
pimuskorotukset kertaehneen nostivat palkkoja tavallista enemmän.
Kuntahallinnon kulutusmenot kasvavat vuosina 2024-2027 pääasiassa hintojen kas-
vun vuoksi, sillä koulutuksen (ml. varhaiskasvatus) palvelutarve pysyy painelaskel-
massa kehysvuosina laskevana syntyvyyden laskun ja ikäluokkien pienentymisen
vuoksi. Poikkeuksen tähän muodostaa ainoastaan vuosi 2025, jolloin kunnille siirtyy
vastuu työ- ja elinkeinopalveluiden järjestämisestä ja samalla niiden rahoitusvastuuta
työttömyysetuuksista laajennetaan. Kunta-alan sopimuskorotukset nostavat henkilös-
tökustannuksia n. 3 prosenttia vuonna 2024. Sopimuskorotusten kasvu jää vuonna
2024 kuluvaa vuotta huomattavasti maltillisemmalle tasolle kunta-alan henkilöstölle
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vuonna 2023 maksettujen kertaerien poistumisen vuoksi. Henkilöstökustannusten
kasvua hillitsee ensi vuonna työttömyysvakuutusmaksun merkittävä alentaminen,
jonka vaikutus ulottuu myös verotuloihin positiivisesti. Vuosina 2025- 2027 kunta-alan
ansiokehityksen oletetaan olevan talouden yleistä ansiokehitystä hieman nopeampaa
kunta-alalle sovitun palkkausjärjestelmien kehittämisohjelman vuoksi. Kuntien kustan-
nuskehitystä kuvaava peruspalvelujen hintaindeksin muutos on keskimäärin 3, 1 pro-
senttiä vuodessa vuosina 2024-2027.

Kokonaisuudessaan mittaviin julkisen talouden sopeutustoimiin tähtäävän hallitusoh-
jelman vaikutuksia kuntahallintoon voidaan pitää toistaiseksi varsin maltillisina. Halli-
tuksen päätösten merkittävimmät suoraan kuntiin vaikuttavat panostukset kohdistuvat
mm. perusopetuksen vahvistamiseen ja tasa-arvon edistämiseen opetuksessa. Li-
saksi hallituksen päätös kiinteistöveron alarajan korotuksesta lisää kuntien verotuloja
n. 108 milj. euroa vuodesta 2024 alkaen. Suurin hallituksen suoraan kuntiin kohdis-
tämä leikkaus on valtionosuuksien yhden prosenttiyksikön indeksijarru vuosina 2024-
2027, jonka vaikutus kumuloituu vuoteen 2027 mennessä 111 milj. euroon. Kehitys-
arviossa ei ole oletettu, että kunnat sopeuttaisivat menojaan välittömästi indeksileik-
kauksen seurauksena. Valtionosuuksia laskee indeksijarrun lisäksi myös sote-siirto-
laskelmien tarkentuminen, jonka vaikutus täsmäytetään valtionosuuksien kautta vuo-
desta 2024 alkaen. Lisäksi kuluvan vuoden osalta hyvinvointialueille siirtyneiden tulo-
jen ja menojen välinen epätasapaino leikataan kuntien valtionosuuksista vuosina
2024 ja 2025.

Kuntahallinnon investointipaineiden arvioidaan pysyvän mittavina muun muassa ra-
kennuskannan iän, muuttoliikkeen ja vihreän siirtymän vuoksi. Investointiympäristön
epävarmat näkymät ja noussut korkotaso voivat kuitenkin lykätä investointeja eteen-
päin tai estää niiden toteutumisen. Investointien oletetaan palaavan normaalille
kasvu-uralleen vuoden 2023 jälkeen.

Kuntahallinnon rahoitusaseman arvioidaan olevan lähellä tasapainoa kuluvana
vuonna, mutta alijäämä alkaa kasvaa jo ensi vuonna menojen kasvaessa tuloja nope-
ämmin. Kuntahallinnon alijäämä kasvaa 0, 4 prosenttiin suhteessa bruttokansantuot-
teeseen kehyskauden lopulla, mikä merkitsee sopeutuspaineita kunnille tuleville vuo-
sille. Alijäämät kasvattavat kuntahallinnon velkaa, mutta velkasuhde kasvaa vain hie-
man vuosina 2024-2027.

1.2 KOSKEN TL KUNNAN LÄHTÖKOHDAT TALOUSSUUNNITELMAN
LAADINTAAN

Kosken Tl kunnan vuosikate oli vuoden 2022 tilinpäätöksessä 444. 060 euroa ja tilikau-
den alijäämä 239. 077 euroa. Kunnan käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 458. 408 euroa
ja myyntituloja 17. 500   ja kassavarat kasvoivat 832. 149 eurolla.

Kosken Tl kunnan omavaraisuusaste oli viime vuoden päättyessä 73, 7 prosenttia. Kun-
nalla on pitkäaikaista lainaa 300 000 euroa. Kun vuoden 2022 alijäämä lisätään edel-
listen vuosien yli-/ alijäämän tilille, on tilillä ylijäämää 4. 976. 847 euroa.

Kosken Tl kunnan taseen tunnusluvut ovat hyvät ja maksuvalmius riittävä. Kosken Tl
kunnan vahva tase antaa kunnalle liikkumavaraa tulevan talousarvion ja taloussuunni-
telman laatimiseen. Pitkällä aikavälillä toimintatuottojen, verotulojen ja valtionosuuk-
sien tulee riittää toimintamenojen kattamiseen ja käyttöomaisuusinvestoinnit tulisi kat-
taa suunnitelman mukaisilla poistoilla. Vuosivälillä kuntataloudessa poikkeuksellisen
suuret heilahtelut johtuivat pelkistäen niistä toimista, joita covid-19 epidemia on aiheut-
tanut sekä sote-uudistuksen toteutus.



Kuntalain 110 § mukaan taloussuunnitelma laaditaan kolmeksi tai useammaksi vuo-
deksi. Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. Talousarvio ja -
suunnitelma tulee laatia ottaen huomioon Kosken Tl kunnanvaltuuston vahvistama
strategia.

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Täten hallintokuntien tu-
lee talousarviota laatiessaan etsiä kaikissa toiminnoissa kustannuksia säästäviä ja
tuottavuutta ja tuloksellisuutta lisääviä ratkaisuja.

1.3 RAKENNE JA SITOVUUS

Talousarvio on valtuustoon nähden sitova lautakuntatasolla. Kunnanhallitusta sitoo
tehtäväalue ja se on talousarviossa toimielintaso taikka sen jälkeen seuraava taso;
tehtäväalue-ja toimielintaso voivat olla pienissä tehtäväalueissa samat (esim. kunnan-
valtuusto). Tehtäväalueiden tulot ja menot on talousarviossa esitetty tiliryhmätasolla ja
koko kunnan yhteenveto on tilitasoisena. Lautakuntia sitova taso talousarviossa on
kustannuspaikkataso ja tilitaso sitoo toimialojen johtajia.

1.4 PAINOPISTEALUEET

1. Kosken Tl kuntastrategian jalkauttaminen ja syventäminen

Kuntastrategiatyö on päämäärähakuista, visioiden ja tavoitteiden hakemista ja määrit-
tämistä tarkoittavaa toimintaa. Strategiatyö jalkautetaan talousarvion avulla kunnan jo-
kapäiväiseen työhön tavoitteiden asetannan kautta.

Kosken Tl kunnan strategia on hyväksytty vuonna 2022. Strategiaa sisällytetään kun-
nan palvelutuotantoon siten, että palvelutuotanto tukee strategian tavoitteita. Tämä nä-
kyy jo talousarvion tavoitteissa ja auttaa tunnistamaan kriittisiä menestystekijöitä stra-
tegian toteuttamiseksi. Kuntastrategian painopistealueet ovat:

. Aktiivinen elinkeino- ja tonttipolitiikka

. Arvostetut sivistyspalvelut

. llmastovastuullinen kunta

. Laadukkaat lähipalvelut

. Liikunta ja kulttuuri hyvinvoinnin lähteenä

. Yhteisöllisyys - vahva identiteetti

2. Kuntien välisen yhteistyön kehittäminen

Kuntien välisen yhteistyön merkitys kasvaa sote-uudistuksen jälkeisenä aikana. Maa-
seutupalvelut tuotetaan laajalla alueella Liedon toimiessa isäntäkuntana. Kosken Tl
kunnan ympäristönsuojelu vastaa ympäristösuojeluviranomaisen tehtävistä Kosken Tl,
Auran, Marttilan ja Pöytyän kunnissa.



Elinkeinotoimen osalta yritys- ja elinkeinopalvelut järjestetään vuonna 2024 yhteis-
työssä Marttilan kunnan kanssa. Myös aluearkkitehtitoiminta tapahtuu yhteistyössä
Oripään ja Marttilan kanssa.
TE-palveluiden järjestämisvastuu siirtyy kunnille 1. 1. 2025 ja Kosken Tl kunta on mu-
kana Salon työllisyysalueessa yhdessä Salon ja Someron kaupunkien sekä Marttilan
kunnan kanssa.

Koulusopimus on voimassa Marttilan ja Loimaan kanssa.

Yhteistyötä tehdään monella sektorilla ja pyörää ei tarvitse keksiä uudestaan kunnan
tuottamissa palveluissakaan - lähikuntien toimivat ja hyvät keskusteluyhteydet toimivat
vahvuutena koko Auranmaalle, Loimaan seudulle ja Salon seudulle.

Kosken Tl kunnalla on itsenäisenä kuntana toimiva aktiivinen kehittäjä, ja uusia toimin-
tamalleja kehitetään hyvällä yhteistyöllä vaikuttaviksi ja toiminnallisiksi kokonaisuuk-
siksi.

3. Peruspalvelut

Koski Tl tuottaa palveluita kuntalaislähtöisesti. Palveluissa painotetaan varhaista tuke-
mistä ja asukkaita aktivoivia toimia, joita tuotetaan yhteistyössä kolmannen sektorin
kanssa.

Kosken Tl kunnan pitkän ajan tavoitteena ja päämääränä on ollut laadultaan, saata-
vuudeltaan ja hinnaltaan hyvien peruspalveluiden järjestäminen kuntalaisille enintään
maamme keskitasoa olevalla verorasituksella. Tämä on ollut kunnan pysyvänä paino-
pistealueena. Painopistealue pitää sisällään sekä palvelutuotantoon liittyviä tavoitteita
että taloudellisia tavoitteita. Painopisteajattelussa kunnallisilla peruspalveluilla tarkoi-
tetaan lasten varhaiskasvatusta, perusopetusta ja toisen asteen opetusta

Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatus käsittää lasten päivähoidon, esiopetuksen ja sitä täydentävän var-
haiskasvatuksen sekä koululaisten aamuhoidon. Varhaiskasvatuksessa kaiken toimin-

nan perustana on lapsen edun ensisijaisuus. Jokaisella lapsella on oikeus tarvitse-
maansa huolenpitoon ja tukeen. Varhaiskasvatuksen toimintaa ohjaavat arvot ovat tur-
vallisuus, kunnioitus, luottamus, oikeudenmukaisuus, lapsilähtöisyys sekä pedagogi-
sen laadun ylläpitäminen.

Koskella toimii kaksi päiväkotia, Naavatassu ja Töpöhännän tupa. Naavatassussa toi-
mii kolme ryhmää: Vaeltajat, Tutkijat ja Etsijät. Töpöhännän tuvassa toimii yksi ryhmä.
Esiopetus ja
sitä täydentävä varhaiskasvatus järjestetään sekä Töpöhännän tuvassa että Naava-
tassussa esioppilaiden määrän ja tarpeen mukaan. Perhepäivähoitoa tarjotaan myös
varhaiskasvatuksessa kunnallisena hoitomuotona.

Peruskoulu-ja toisen asteen opetus

Kosken Tl kunnan vahvuutena nähdään kunnan järjestämät hyvät perusopetuspalvelut
ja lukio-opetus. Muu toisen asteen opetus hoidetaan kuntayhtymäpohjalta ostopalve-
luina. Vahvuustekijän säilyttämiseksi kunta panostaa riittävästi sekä perusopetukseen
että lukio-opetukseen. Koululaitos säilytetään edelleen vetovoimaisena, että voidaan
varmistaa koulutuksen perusturva ja taata Kosken Tl, Marttilan ja Loimaalta tulevien
melliläläisten perusopetuksen oppilaiden, toisen asteen opiskelijoiden ja muiden



opetuspalvelujen käyttäjien yhdenvertaiset mahdollisuudet laadukkaaseen ja korkea-
tasoiseen oppimiseen ja opiskeluun.

Lukiokoulutuksen jatkuvuus turvataan hoitamalla hyvin kunta- ja lukioyhteistyötä. Tii-
vistä yhteistyötä tehdään Kosken lukion, Pöytyän Elisenvaaran lukion ja Someron lu-
Rion kanssa. Salon koulutusalueen toisen asteen oppilaitosten yhteistyötä jatketaan.
Lukioiden korkeakouluyhteistyötä kehitetään.

Kunnan kiinteistöjen hoito

Kunnan kiinteistöjen hoidossa toimitaan kokonaistaloudellisesti. Kokonaista-
loudellisesti edullisella kiinteistöjen hoidolla varmistetaan kohtuullinen perus-
palvelutuotannon kustannustaso. Kiinteistöjen hoidossa huomioidaan toimin-
nan ilmastovaikutukset.

Kunnassa edelleen terävöitetään kiinteistöjen kunnossapitoa ja huoltoa. Tämä
varmistetaan tarvittavalla lisäkoulutuksella Ja säännöllisillä kiinteistötarkastuk-
silla. Teknisellä toimella on käytössään sähköinen huoltokirja ja palauteka-
nava. Ylläpidetään kunnossapitokaluston toimintavarmuutta ja kehitetään
omaa kalustoa harkiten.

4. Elinkeinorakenteen monipuolistaminen ja uusien työpaikkojen luominen

Koski Tl on yrittäjäystävällinen kunta, jossa yhteistyö paikallisten yrittäjien kanssa on
tiivistä. Kunta pyrkii omalta osaltaan tukemaan ja edistämään yritysten toimintaedelly-
tyksiä aktiivisella elinkeinopolitiikalla.

Elinkeinorakenteen monipuolistaminen ja maataloutta korvaavien työpaikkojen luomi-
nen sekä maataloudesta poistuvan työvoiman työllistäminen, on Kosken Tl ja kaikkien
alkutuotantokuntien pitkän aikavälin strategioista elintärkeä.

Kunnan elinkeinorakenne on monipuolinen ja työpaikkaomavaraisuus on poikkeuksel-
lisen suuri. Toimivat it-yhteydet kattavine kuituverkkoineen on kunnan vahvuus ja tar-
joaa alustaa erilaiselle yritystoiminnalle ja etätyön tekemiseen.



1.5 TOIMINNALLISET MUUTOKSET

Henkilöstö

Vuoden 2023 sote -uudistus muutti radikaalilla tavalla kunnan henkilöstörakennetta so-
siaali- ja terveydenhuollon henkilöstön siirryttyä Varhan palvelukseen. Vuoden 2024
talousarviossa ei juurikaan ole henkilöstömuutoksia.

Kaavoitus

Vuonna 2024 on talousarviota laadittaessa varauduttu kahteen eri kaavahankkee-

seenja niiden läpi vientiin. Kirkonkylän asemakaavan korttelien 51, 52, 53, 56 ja 61
muuttaminen on ehdotusvaiheessa ja kaavaehdotus pyritään viemään valtuuston kä-
siteltäviksi vuoden 2024 keväällä. Toinen vireillä oleva kaavahanke on jokimetsän
alueen asemakaavan muuttaminen. Kaavamuutoksen ehdotus käsitellään valtuus-
tossa vuoden 2024 keväällä.



1.6 TOIMINNALLISET TAVOITTEET

Kunnanhallitus on talousarvion 2023 laadintaohjeissaan todennut, että kunta pyrkii pal-
velutuotannossaan asiakaslähtöiseen palveluun. Tämän vuoksi hallintokuntien tulee
kiinnittää huomiota siihen, miten valtuuston asettamat tavoitteet välittyvät lautakunnilta
eteenpäin vastuuyksiköiden kautta asiakaspalvelutasolle, jotta kunnan organisaatio ky-
kenee tukemaan valtuuston tahdon toteutumista.

Lisäksi tavoitteiden tulee perustua kuntastrategian toteuttamiseen.

Kunnassa tulee kehittää edelleen arviointityön suorittamista organisaation kaikilla ta-
soilla. Asetettujen tavoitteiden arvioinnissa tulee painopisteen valtuustotasolla olla toi-
minnan yhteiskunnallisissa ja asiakkaiden/kuntalaisten yksilöllisissä vaikutuksissa; toi-
minnan vaikuttavuudessa.

Toiminnalliset tavoitteet asetetaan seuraava ohje huomioiden:
* Tavoitteita asetetaan 1-3 yhdelle tehtäväalueelle (valtuustotaso);
* Käyttösuunnitelmiin laaditaan tarkennetut alemman tason tavoitteet
(sekä keinot) lautakunnille esitettäväksi;
* Tavoitteiden tulee olla strategioista johdettuja;
* Tavoitteet ovat realistisia kunnan voimavaroihin nähden;
* Tavoitteet ovat selkeitä ja mitattavissa tai arvioitavissa;
* Tavoitteiden toteutuminen edistää kuntalaisten saaman palvelun laatua,
määrää tai saavutettavuutta.

Arviointi

Arviointijärjestelmä: tarkastuslautakunta arvioi valtuuston asettamien tavoitteiden to-
teutumista, arviointi kytkeytyy kiinteästi tilintarkastukseen. Kunnanhallitus on hyväksy-
nyt uudet hallintokuntien osavuosiraporttien laadintaohjeet, joiden mukaiset tiedot toi-
mitetaan valtuustolle ensimmäiseltä vuosineljännekseltä viimeistään kesäkuussa ja toi-
sen vuosineljänneksen raportit viimeistään lokakuussa.

Kunnanhallituksen toimintakertomus palvelee tarkastuslautakunnan kokonaisarviointia
ja valtuustoa toimintavuoden tavoitteiden arvioinnissa.

Kunnanhallitus ja toimielimet järjestävät sisäisen valvonnan.



2.

2.1

TALOUSARVIO-OSAT

KÄYTTÖTALOUSOSA

Kunnan toimintoja ohjataan käyttötalousosan suunnitelmien avulla. Käyttötalous-
osassa esitetään tehtäväalueittain toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet sekä osoite-
taan toimielimille määrärahat ja tuloarviot tehtävän tai tehtävien hoitamiseen siten, että
tavoitteet saavutetaan.

Talousarvion laadintaohjeissaan kunnanhallitus on korostanut toiminnallisten ja talou-
dellisten tavoitteiden asettamisen tärkeyttä. Koko käyttötalousosan kaikkiin tehtävä-
alueisiin on asetettu taloudellisuuden mittareiksi kustannukset euroa/asukas ja pro-
senttiä verotuloista. Tunnusluku on laskettu nettomenoista niin, että ellei erikseen ole
mainittu, on myös suunnitelman mukaiset poistot huomioitu menona samoin kuin sisäi-
set erät ja vyörytyserät tuloina ja menoina.

Tehtävä ja vastuualueille on lisäksi asetettu toiminnan laajuutta kuvaavia tunnuslukuja
ja muita yksikkökustannuksia kuvaavia mittareita. Käyttötalousosan perusteluihin on
kirjattu myös mittareita ja tunnuslukuja, joista kaikkia ei ole otettu mukaan talousarvion
tulostukseen. Ne ovat tarkoitetut käytettäväksi toimintakertomuksessa ja hallintokun-
tien raporteissa.

2.2 TULOSLASKELMAOSA

Tuloslaskelmaosa osoittaa, kuinka tulorahoitus riittää palvelutoiminnan menoihin, kor-
koihin ja muihin rahoitusmenoihin sekä omaisuuden kulumisesta johtuviin suunnitel-
man mukaisiin poistoihin. Mikäli tulorahoitus ei riitä toimintakulujen ja suunnitelman
mukaisten poistojen kattamiseen, voidaan alijäämä kattaa toimintapääomaa supista-
maila. Kosken Tl kunnan vuoden 2024 talousarviossa tilikausi on ylijäämäinen
94. 828  . Ylijäämä lisätään edellisten vuosien ylijäämään.

2. 2.1

2. 2. 1.1

TOIMINTATUOTOT

Suunnittelukauden toimintatuotot on laskettu pääosin nykyisin voimassa olevien tak-
sojen ja sopimusten ja voimassa olevien valtion säädösten perusteella. Talousarvion
ulkoiset toimintatuotot ovat 3. 287. 728 euroa, mikä on 2, 9 prosenttia vähemmän kuin
vuoden 2023 talousarviossa ja 18, 6 prosenttia vähemmän kuin vuoden 2022 tilinpää-
töksessä.

Verotulot

Kosken Tl kunnan tuloveroprosentti on ollut vuodesta 2023 alkaen 7, 36 %. Vuodelle
2024 talousarvio laadittiin 7, 40 veroprosentilla. Esitetty veroprosentti on alhainen suh-
teessä kuntakenttään Varsinais-Suomessa ja etenkin koko maan tasolla. Kuntaliiton
ennusteessa verovuodelle 2024 Koskelle Tl kunnallisverojen ennuste on 2. 550. 000 eu-
roa joka on 50.000 euroa vähemmän verrattuna vuoden 2023 talousarvioon.

Kosken Tl kunnan jako-osuus kunnille tilitettävästä yhteisöverosta vuonna 2024 on
0, 000302116. Yhteisöveron ennustettu kertymä vuodelle 2024 on 980. 000 euroa.



Talousarviovalmistelussa Kosken Tl kunnan kiinteistöveroprosentit vuodelle 2024 ovat
seuraavat:

* yleinen kiinteistövero 0, 93
* maapohjan kiinteistövero 1, 30
* vakituinen asunto 0, 41
* muu asunto 0, 93

* yleishyödyllinen yhteisö 0, 00
'voimalaitosten kiinteistövero 3, 10

Rakentamattomalle tontille ei ole määrätty kiinteistöveroa.

Kunnan kiinteistöverokertymän on laskettu v. 2024 olevan 560 000 euroa.

2. 2. 1. 2 Valtionosuudet

Laki peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain muuttamisesta (676/2014) ja valti-
onosuusjärjestelmän muutos tulivat voimaan 1. 1.2015.

Peruspalvelujen valtionosuuden perusteena ovat esi- ja perusopetuksen ja yleisten
kirjastojen laskennalliset kustannukset sekä asukaskohtaisen taiteen perusopetuk-
sen ja kuntien yleisen kulttuuritoimen laskennalliset perusteet.

Järjestelmän mukaan peruspalvelujen laskennallisia kustannuksia koskee yksi yh-
teinen ikäryhmitys. Järjestelmään sovelletaan ikäryhmityksen lisäksi seuraavia kri-
teereitä: työttömyysaste, kaksikielisyys, vieraskielisyys, asukastiheys, saaristoisuus
ja koulutustausta.

Laskennallisen osan valtionosuus saadaan vähentämällä kuntakohtaisesta lasken-
nallisten kustannusten yhteismäärästä kunnan omarahoitusosuus, joka on kaikille
kunnille asukasta kohti yhtä suuri. Tämän lisäksi kunnalle myönnetään valtionosuutta
kolmen lisäosan perusteella. Lisäosissa ei ole omarahoitusosuutta. Lisäosia ovat
syrjäisyys, työpaikkaomavaraisuus ja saamelaisuus.

Koskella Tl valtionosuuksien arvioidaan vuonna 2024 olevan 3. 258. 797 euroa.

2.2. 2 TOIMINTAKULUT

Palkkamäärärahat on laskettu korottamalla vuoden 2023 kesäkuun palkkoja 3, 11 pro-
sentillä (lisättynä vain kokemus-/palvelulisistä johtuvilla korotuksilla).

Vuoden 2024 ulkoiset toimintakulut ovat 10. 042. 757 euroa, mikä on 6, 2 % enemmän
kuin vuoden 2023 talousarviossa ja 51, 4 prosenttia vähemmän kuin vuoden 2022 tilin-
päätöksessä. Asiakaspalveluiden ostot kunnilta ja kuntayhtymiltä on budjetoitu palve-
lun tuottajilta saatujen esitysten mukaan.



2.2.3 TOIMINTAKATE

Tuloslaskelman välituloksena toimintakate ilmoittaa, paljonko käyttötalouskuluista jää
verotuloilla ja valtionosuuksilla katettavaksi. Kuntien toiminnassa ainoastaan liikelai-
tosten toimintakatteet ovat yleensä positiivisia.

Kosken Tl kunnan vuoden 2023 talousarviossa toimintakate on -6. 755. 029 euroa, joka
on 11, 2 % vähemmän kuin vuoden 2023 talousarviossa.

2. 2. 4 VUOSIKATE

Vuosikate on kunnan kokonaisrahoitusta kuvaava välitulos. Vuosikate ilmoittaa riit-
tääkö kunnan tulorahoitus kattamaan toimintakulut ja pitkävaikutteisista tuotannonteki-
joista aiheutuneet kulut eli käyttöomaisuuden suunnitelman mukaiset poistot.

Vuoden 2024 talousarvion vuosikate on 678. 668 euroa. Suunnitelman mukaiset pois-
tot ovat 629. 121 euroa. Vuosikate kattaa suunnitelman mukaiset poistot 7, 3 prosentti-
sesti.

2.2. 5 TILIKAUDEN TULOS JA YLI-/ALUÄÄMÄ

Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen ja menojen erotus. Tilikauden tulos
talousarviovuonna 2024 on 49. 547 euroa.

Tilikauden tuloksen jälkeen esitetään poistoeron, vapaaehtoisten varausten ja rahas-
tojen muutokset. Poistoeron vähennys 45. 281 euroa on koulukeskuksen laajennus-
ja saneeraustyön, vanhusten vuokratalon sekä päiväkodin rakentamisen investointiva-
rauksen poistoeron purkamista. Talousarviokauden ylijäämä on 94. 828 euroa. Yli-
jäämä lisätään edellisten vuosien ylijäämään.

3. RAHOITUSOSA

Rahoituslaskelma on osa kunnan talousarviota ja tilinpäätöstä. Rahoituslaskelmalla
osoitetaan kuinka paljon kunnan varsinaisen toiminnan ja sen investointien nettokas-
savirta on ylijäämäinen tai alijäämäinen. Rahoitustoiminnan kassavirralla osoitetaan,
miten alijäämäinen nettokassavirta on rahoituksellisesti katettu tai miten ylijäämä on
käytetty rahoitusaseman muuttamiseen.

Suunnitelmavuosilla varaudutaan tarvittaessa maksutaksojen nostoon ja veroprosent-
tien tarkistuksiin investointimenojen kattamiseksi ja kassan riittävyyden turvaamiseksi.
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Bilattolnysstsmnitkynnanhatlitua yhtaflnsä.

[Hyvmvointilautakunta

1950102 Liikuntatoimen irtaimisto

Jäänhoitokoneen uusiminen

1950104 Liikunta-alueet

Keskustan kuntoradan valaistuksen uusiminen (1, 8 km / 50
valaisinta)

|4. INVESTOINNFT

[Kunnanhallitu'

910102 Kunnanviraston irtaimisto

Tall. hallinnon ohjelmat

Sähköisen asioinnin edistäminen

910301 Maan hankinta

KaavalonUien lisäalueet ja tiealueet

910302 Maan myynti

Myydään 3 pientalotonttia / vuosi

(lettoinyestoinrHtHyYinyointijautakunta yhteensä.

[Tekninen Ja utakunta

1960116 Palvelukeskus

Pysäköintialueen laajentaminen (kotihoito)

1960117 Talolan koulu

Pysäköintialueen päällystäminen

1960118 Koulukeskus

Liikuntahallin vesikaton huoltomaalaus (320 m )
Piha-alueen kehittäminen

Aunnkosähköjärjestelmä

''Aurinkosähköjarjestelmän valtionavustus

Pysäköintialueen katos

Pihaväylien päällystys Ja reittimuutokset

Liikuntahallin huopakatteen uusinta

TA2024 TS 2025 TS 2026

-15000

-10 000

-18 000

-75 000

<ytiiy!>

-20 000

-7000

-20 000

-15000

-10 000

-15001

-1000(

-50000 -50000: -50000

10000 10000, 10000

i. .^"^^-.,
V \'ffi»-'t

-10000

-30 000

10000

-25 000

-20 000

-25 000
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960106

960107

960104

960109

960115

960201

960202

960203

Kasperinkulma

ikkunoiden uusinta (B ja C-talo)

Vuokratalo Arkkilantie

Putkikorjaus {vesi ja viemäri) ylempi talo

Ikkarmäentie 3

Putkikorjaus (vesi ja viemän)

Kirjasto

IV-koneiden uusinta

Päiväkoti Naavatassu

Jäähdytyslaitteista

Rakennuskaavatiet

Päällystämistyöt:

Tehtaankuja, 330 m2 * 14  /m2

Välitie, 1500 m2 . 12  /m2

Professorintie - Honkamäentie - Koivikkotie, Lampitien pää,
2300 m2 * 12  /m2

Heralle, 700 m2 . 12  /m2

Kumpulantie yläosa, 600 m2 ' 12 f/mZ

Kevyenliikenteen väylien päällystys (Arkkilan alue)

Katujen rakentaminen:

Ritarin alueen tiestö (200 m ' 500 0m)

Kevyenliikenteenväylä (suunnittelu 2024 & rakentaminen 2025)
(keskusta/10-TIE)]

Teiden valaistus

Pitkäläntien ja Välitien katuvalaistuksen uusinta

Tuimalantien ja Jokimetsäntien katuvalaisimien vaihto

Yleiset alueet

Torin leikkipuiston kehittäminen

Itsenäisyyden puiston kehittäminen

TA 2024

-45000

-10000

-25 000

-45000

-50000

-5000

-10 000

-15000

-10 000

-60 000

-16000

-20 000

-10 000

TS 2025 TS 2026

-18000

-7200

-20 000 -90 000

-600 000

-25 000
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2011 Vaalit
Keskusvaalilautakunta

Toiminta-ajatus:

Keskusvaalilautakunnan tehtävänä on kunnallisvaalien, aluevaalien, valtiollisten vaa-

lien ja EU-vaalien sekä kansanäänestyksen järjestäminen. Varsinaisen vaalipäivän ää-
nestyksen järjestelyistä vastaa kutakin vaalia varten erikseen valittu vaalilautakunta ja
palvelukeskuksen sekä Hoitokoti Niittykukan laitosäänestyksestä vaalitoimikuntaja ko-
tiäänestyksestä vaalitoimitsijat. Kosken Tl kunta on yhtenä äänestysalueena.

Henkilöstö:

Keskusvaalilautakunta ottaa itselleen sihteerin ja valitsee ennakkoäänestyksen vaali-
toimitsijoina toimivat. Ennakkoäänestyspaikassa tulee olla samanaikaisesti vähintään
kaksi vaalitoimitsijaa, mikä merkitsee sitä, että vaalitoimitsijoita on oltava vähintään
kolme.

Toimitilat ja muut resurssit:

Vuonna 2024 toimitetaan presidentinvaalit ja europarlamenttivaalit.

Ennakkoäänestys on kirjastossa ja vaalipäivän äänestys Talolan koulun aulassa.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Vaalit toimitetaan virheettömästi. Ei vaalien lainmukaisuuteen vaikuttavia virheitä.

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Äänioikeutetut

201100 Vaalit

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/äänioikeutettu

TP 2022

2226

7 773 969

1 904

5141

-6373

-1 232

-151

-1 383

-0, 62

0, 02

-0, 73

TA 2023

2271

3 520 000

1 903

4100

-7960

-3860

-293

-4153

-1, 83

0, 12

-2, 18

TA 2024

2226

4 090 000

1 905

8200

-18610

-10410

-601

-11 011

-4, 95

0, 27

-5, 78

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

0,1

100,0

133,8

169,7

105,1

165,1

170,5

128,2

164,9
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2021 Kunnanvaltuusto
Kunnanvaltuusto

Toiminta-ajatus:

Kunnanvaltuuston tehtävänä on kuntalaissa valtuustolle määrätyt tehtävät ja muut
itsehallintoon liittyvät tehtävät.

Henkilöstö: 13. 6. 2021 toimitetuilla kuntavaaleilla valitun valtuuston paikkajako on seuraava:
Suomen Keskusta 11 paikkaa, Kansallinen Kokoomus 3 paikkaa, Perussuomalaiset
3 paikkaa, Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 3 paikkaaja Vihreä liitto 1 paikka.
Valtuuston toimikausi on 1. 8. 2021 - 31. 5. 2025.

Toimitilat ja muut resurssit:

Kunnantalolla olevat toimitilat ovat riittävät ja ajanmukaiset.

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Kokoukset

202100 Kunnanvaltuusto

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot

Rahoitustuotot ja -kulut
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/kokous

TP 2022

2226

7 773 969
7

-26910

-26910

-29 468

-11

-56 389

-25, 33

0, 73

-8056

TA 2023

2271

3 520 000

7

-36 047

-36 047

-28 269

-64316

-28, 32

1, 83

-9188

TA 2024

2226

4 090 000

7

-36 755

-36 755

-23 652

o

-60 407

-27, 14

1, 48

-8630

Muutos%

TA/TA

-2,0

16,2

0,0

2,0

2,0

-16,3

-6,1

-4,2

-19,2

-6,1
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2031 Tarkastustoimi
Tarkastuslautakunta

Toiminta-ajatus:

Kunnan omaehtoisesta ulkoisesta valvonnasta vastaavat kunnanvaltuuston valitsemat

tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja.

Tarkastuslautakunta vastaa hallinnon ja talouden tarkastamisen järjestämisestä sekä
arvioinnista, ovatko kunnanvaltuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet
toteutuneet.

Kunnanvaltuuston valitsema tilintarkastaja tarkastaa vastaavasti kunnan kunkin
tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen.

Henkilöstö: Tarkastuslautakuntaan kuuluu 5 jäsentä. Valtuustokaudelle 2021-2025
kunnanvaltuusto on antanut tilintarkastajan tehtävät BDO Audiator Oy:n hoidettavaksi.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Tarkastuslautakunnan keskeisenä
tavoitteena on selvittää, onko kuntaa

johdettu valtuuston asettamien
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden
mukaisesti. Lisäksi lautakunnan on
huolehdittava siitä, että tilintarkastusta
varten on tarpeelliset voimavarat, jotka
mahdollistavat tilintarkastuksen
suorittamisen hyvän tilintarkastustavan
mukaisesti.

Johtavien viranhaltijoiden haastattelut,
tutustuminen kunnan keskeisiin toimintoihin,
pöytäkirjojen seuranta,
tilintarkastajan tarkastuskäynnit,
lautakunta kokoontuu vähintään neljä kertaa.

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

203100 Tarkastustoimi

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytys menot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

-16908

-16908

-402

-17310

-7, 78

0, 22

TA 2023

2271

3 520 000

-13960

-13960

-479

-14 439

-6, 36

0, 41

TA 2024

2226

4 090 000

-14940

-14940

-460

-15400

-6, 92

0, 38

Muutos%
TAH'A

-2,0

16,2

7,0

7,0

-4,0

6,7

8,8

-8,2



Tehtäväalue:
Toimielin:

2042 Keskushallinto
Kunnanhallitus

Toiminta-ajatus:

Kunnanhallitus johtaa kunnan toimintaa ja vastaa kuntalaissa säädetyistä tehtävistä sekä päättää
hallintosäännössä mainituista asioista. Kunnanhallituksessa on 7 jäsentä ja lisäksi kunnanhallituk-
sen kokouksessa on läsnäolo-ja puheoikeus valtuuston puheenjohtajilla. Esittelijänä ja pöytäkirjan-
pitäjänä kunnanhallituksessa toimii kunnanjohtaja.

Henkilöstö:

Kunnanjohtaja
Kirjanpitäjä
Toimistosihteeri
Toimistosihteeri
Toimistosihteeri 40 %
Toimistosihteeri 40 %
Palkkasihteeri

Ravinto- ja puhdistuspalvelujen ohjaaja
Kokki 2
Ravitsemustyöntekijä 1
Kouluhuoltaja 6
Laitoshuoltaja 2

Toimitilat ja muut resurssit:

Kunnanvirasto, Koulukeskus, Talolan koulu

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite(KV) Tavoitetaso

Kehitetään kunnan ja yrittäjien yhteis-
työtä
Tehostetaan kunnan markkinointia

Kehitetään kunnan sisääntuloväyliä
sekä torialuetta ja myllyrantaa

perustetaan elinkeinoryhmä

Lisätään kunnan some-markkinointia,
osallistutaan yhteen messutapahtumaan
Tehdään toimenpiteitä sisääntuloväylien,
torialueen ja myllyrannan parantamiseksi
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Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

204200 Keskushallinto

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot

Rahoitustuotot ja -kulut

Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

109885

-2 142 976

-2 033 091

1 722 494

-214 270

-44

-39 382

-564 293

-253, 50

7, 26

TA 2023

2271

3 520 000

56326

-1 650 144

-1 593818

1 127760

-182688

-33 879

-682 625

-300, 58

19, 39

TA 2024

2226

4 090 000

45200

-1 870 882

-1 825 682

1 154938

-181 901

o

o

-852 645

-383, 04

20, 85

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-19,8

13,4

14,5

2,4

-0,4

-100,0

24,9

27,4

7,5

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

4345 Ravintopalvelu

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytystulot

SisäiseVvyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

35147

-770 635

-735 488

822191

-88 923

-2220

-1, 00

0, 03

TA 2023

2271

3 520 000

5000

-369 094

-364 094

418634

-58 701

-4161

-1, 83

0, 12

TA 2024

2226

4 090 000

7800

-388 890

-381 090

433 631

-58 871

-6330

-2, 84

0, 15

Muutos0/»

TA/TA

-2,0

16,2

56,0

5,4

4,7

3,6

0,3

52,1

55,2

30,9

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Puhdistuspalvelut; Talola, Kou-
lukeskus, Muut rakennukset

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

550

-390 325

-389 775

405 347

-15570
2

0, 00

0, 00

TA 2023

2271

3 520 000

-333 078

-333 078

346 474

-15871

-2475

-1, 09

0, 07

TA 2024

2226

4 090 000

-350 870

-350 870

364 762

-15965

-2073

-0, 93

0, 05

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

5,3

5,3

5,3

0,6

-16,2

-14.5

27,9



Tehtäväalue:
Toimielin:

2091 Yhteiset, Sivistyslautakunta
Sivistyslautakunta

Toiminta-ajatus:

Tavoitteena on perusopetuksen oppilaiden, toisen asteen opiskelijoiden ja muiden
opetuspalvelujen käyttäjien yhdenvertaiset mahdollisuudet laadukkaaseen ja
korkeatasoiseen oppimiseen ja opiskeluun. Varhaiskasvatus pyrkii lapsen terveen
kasvun, kehityksen ja oppimisen edistämiseen. Sivistyslautakunnassa on 8 jäsentä,
joista Marttilan edustajia kaksi ja Loimaan edustajia yksi. Marttilan ja Loimaan jäsenet
osallistuvat asioiden käsittelyyn ja päätöksentekoon yhteistä koulutointa koskevin
osin. Sivistyslautakunnan esittelijänä ja pöytäkirjanpitäjänä toimii sivistysjohtaja.

Henkilöstö: sivutoimisena sivistysjohtajana toimii varhaiskasvatusjohtaja
toimistosihteeri

mikrotukihenkilö 0, 5 (sivistystoimen yhteinen)

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Kannustava ja turvallinen kouluyhteisö

Laadukas ja yhdenvertainen
oppiminen

Varhaiskasvatuksesta lukioon omassa
kunnassa

Tarjota jokaiselle oppijalle viihtyisä ja
turvallinen kouluyhteisö, jossa häntä
kannustetaan ja hänen vahvuutensa
huomioidaan. Tavoitteena on tukea oppijaa
kasvussa ihmisyyteen ja vastuulliseen
yhteiskunnan jäsenyyteen sekä edistää
tasa-arvoa, suvaitsevaisuutta ja elinikäistä
oppimista. Tavoitteena vaalia ja huolehtia
koko kouluyhteisön hyvinvoinnista ja
yhteisöllisyydestä.

Riittävillä henkilöstö- ja muilla resursseilla
sekä oppimisen tuen järjestelyillä
varmistetaan laadukkaan ja yhdenvertaisen
oppimisen toteutuminen. Oppimisen tuen
järjestelyissä keskeistä on sopivan kokoiset
opetusryhmät sekä joustavat ja
oikeinajoitetut erityisopetusjärjestelyt.
Henkilöstöresursseissa olennaista on
pätevän henkilöstön ylläpitäminen ja
kouluttaminen.

Tavoitteena on laadukas varhaiskasvatus,
perusopetus ja lukiokoulutus omassa
kunnassa.

Muut resurssit:

Hyvinvointialueen (Varha) tuottamat opiskeluhuollon palvelut:
1, 0 kouluterveydenhoitajan, 1, 0 kuraattorin, 1, 0 psykologin ja 0,2 koululääkärin
henkilötyövuotta, (tilanne 1. 8. 2023)
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Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot
209100 Yhteiset
Sivistyslautakunta
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

60602

-169736

-109134

75859

-5655

-38 930

-17, 49

0, 50

TA 2023

2271

3 520 000

o

-30 000

-30 000

-30 000

-13, 21

0, 85

TA 2024

2226

4 090 000

o

-30 000

-30 000

-30 000

-13, 48

0, 73

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

0,0

0,0

0,0

2,0

-13,9

Tehtäväalue:
Toimielin:

20915 Varhaiskasvatus

Sivistyslautakunta

Toiminta-ajatus:

Henkilöstö:

Varhaiskasvatus pitää sisällään lasten varhaiskasvatuksen, esiopetuksen,
esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen, koululaisten aamuhoidon, yksityisen
varhaiskasvatuksen sekä kotihoidon tuen. Varhaiskasvatuksen tavoitteena on edistää

jokaisen lapsen iän ja kehityksen mukaista kokonaisvaltaista kasvua, kehitystä,
terveyttä ja hyvinvointia. Varhaiskasvatuksessa tuetaan lapsen oppimista, kasvua ja
kehitystä yhteistyössä perheiden kanssa. Fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista
ympäristöä muokataan niin, että se tukee lapsen yksilöllistä kasvua.

varhaiskasvatusjohtaja
toimistosihteeri 0,6

perhepäivähoitaja 4
varhaiskasvatuksen opettaja 4
varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 7
varhaiskasvatuksen ohjaaja
varhaiskasvatuksen erityisopettaja 0,8

Toimitilat ja muut resurssit:

Päiväkoti Naavatassu, Päiväkoti Töpöhännän tupa
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Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

209150 Varhaiskasvatus

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

222C

7 773 96£

12083E

-888 386

-767 551

-368 594

-1 136 145

-510, 40

14, 61

TA 2023

227-

3 520 00(

105301

-1 000 15(

-894 85(

-332 07;

-1 226 92(

-540, 2f

34, 8E

TA 2024

2226

4 090 000

35765

-1 028 270

-992 505

-358 091

-1 350 596

-606, 74

33, 02

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-66,0

2,8

10,9

7,8

10,1

12,3

-5,3

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä
9130 Perhepäivähoito
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

TP 2022

2226

7 773 969

2194

32176

-171 581

-139405

-7910

-147315

-66, 18

1, 89

-67, 14

TA 2023

2271

3 520 OOC

2244

2000C

-214 57£

-194575

-9171

-203 746

-89, 72

5, 79

-90, 80

TA 2024

2226

4 090 000

2370

16000

-183030

-167030

-7730

-174760

-78, 51

4, 27

-73, 74

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

5,6

-20,0

-14,7

-14,2

-15,7

-14,2

-12,5

-26,2

-18,8

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot
9131 Kotihoidontuki
[kustannuspaikka)
Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

dosenttia verotuloista

rp 2022

2226

7 773 969

-99 022

-99 022

-2499

-101 521

-45, 61

1, 31

FA 2023

2271

3 520 000

-140429

-140429

-4872

-145 301

-63, 98

4, 13

TA 2024

2226

4 090 000

-110840

-110840

-3490

-114330

-51, 36

2, 80

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-21,1

-21,1

-28,4

-21,3

-19,7

-32,3
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä
9133 Päiväkoti Töpöhännän
Tupa (kustannuspaikka)

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

TP 2022

2226

7 773 969

1 805

16731

-74175

-57 444

-22135

-79 579

-35, 75

1, 02

-44, 09

TA 2023

2271

3 520 000

1 836

8000

-79 421

-71 421

-19746

-91 167

-40, 14

2, 59

-49, 66

TA 2024

2226

4 090 000

1 605

4800

-83610

-78810

-23 680

-102490

-46, 04

2, 51

-63, 86

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-12,6

-40,0

5,3

10,3

19,9

12,4

14,7

-3,2

28,6

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä
9132 Päiväkoti Naavatassu

(kustannuspaikka)

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

TP 2022

2226

7 773 969

6760

61 362

-411 298

-349 936

-296 690

-646 626

-290, 49

8, 32

-95, 65

TA 2023

2271

3 520 000

6738

63000

-428 295

-365 295

-272 490

-637 785

-280, 84

18, 12

-94, 65

TA 2024

2226

4 090 000

8325

o

-510795

-510795

-296 367

-807162

-362, 61

19, 74

-96, 96

Muutos%

TA/TA

-2,0

16,2

23,6

-100,0

19,3

39,8

8,8

26,6

29,1

8,9

2,4
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä

Oppilaita
9151 Esiopetus
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

Euroa/oppilas/vuosi

TP 2022

2226

7 773 969

1 158

30,0

565

-116216

-115651

-38 976

-154627

-69, 46

1, 99

-133, 53

-5154, 23

TA 2023

2271

3 520 000

1 133

13,5

300

-116924

-116624

-25 799

-142423

-62, 71

4, 05

-125, 70

-10549, 85

TA 2024

222C

4 090 OOC

1 126

19,0

4965

-124470

-119505

-26 824

-146 329

-65, 74

3, 58

-129, 95

-7701, 53

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-0,6

40,7

1555,0

6,5

2,5

4,0

2,7

4,8

-11,6

3,4

-27,0
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2092 Perusopetus
Sivistyslautakunta

Talolan koulu

Toiminta-ajatus:

Talolan koulussa, perusopetuksen vuosiluokilla 1-6, noudatetaan valtakunnallisten
opetussuunnitelmien perusteiden mukaan laadittua Kosken Tl kunnan ja Marttilan
kunnan yhteistä opetussuunnitelmaa, jonka peruslähtökohtana on oppimaan
oppiminen. Laadukkaan oppimisen takana on 1) sopivan kokoiset luokat ottaen
huomioon oppilaat 2) pätevät opettajat ja koulunkäynnin ohjaajat 3) turvallinen
oppimisympäristö 4) oikein mitoitettu oppimisen- ja koulunkäynnin tuki 5) erilaisten
työtapojen käyttö yhteistoiminnallisesti ja monipuolisesti. Erityisopetus on luonteva osa
oppilaiden arkea ja toteutetaan yhteistoiminnallisesti opettajien kanssa.

luokanopettaja 7
päätoiminen tuntiopettaja 3
sivutoiminen tuntiopettaja
erityisluokanopettaja 2
koulunkäynninohjaaja 4

Toimitilat ja muut resurssit:

Taidan koulu, Ikkarmäen koulu, Koulukeskuksen käsityötilat (TN) ja liikuntatilat

Henkilöstö:

Kosken seudun yläaste

Toiminta-ajatus:

Kosken seudun yläasteen toiminnan tavoitteena on järjestää peruskoulun oppilaille
perusopetuslain ja perusopetusasetuksen mukaiset palvelut mahdollisimman
laadukkaasti. Perusopetuksen vuosiluokilla 7-9 noudatetaan valtakunnallisten
opetussuunnitelmien perusteiden mukaan laadittua Kosken Tl kunnan ja Marttilan
kunnan yhteistä opetussuunnitelmaa, jonka peruslähtökohtana on oppimaan
oppiminen. Tavoitteeseen pyritään järjestämällä opetusta 1) monipuolisia työtapoja
käyttäen 2) ikäkauteen ja oppiaineisiin nähden sopivan kokoisissa ryhmissä 3)
pätevien opettajien ohjauksessa 4) turvallisessa ja motivoivassa oppimisympäristössä
ja 5) oppilashuollon ja oppimisen tuen oikeinajoitetulla Ja -mitoitetulla käytöllä.
Erityisopetusta toteutetaan yläasteen luonnollisena osa-alueena tavalla, jossa
oppilaan integroiminen tapahtuu joustavasti niin yleisopetuksesta erityisopetukseen
kuin päinvastoin.
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Henkilöstö

rehtori

aineenopettaja 19 (9 yläkoulu, 7 yläkoulu/lukio, 3 lukio/yläkoulu)
sivutoiminen tuntiopettaja
erityisopettaja 2
opinto-ohjaaja (yläkoulun ja lukion yhteinen)
koulunkäynninohjaaja 2
koulusihteeri (lukion ja yläkoulun yhteinen)

Toimitilat ja muut resurssit

Koulukeskus

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita

209200 Perusopetus
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot

Rahoitustuotot ja -kulut
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Muiden kuntien maksuosuus

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas, ei poistoja

TP 2022

2226

7 773 969

312,0

1 314400

-2 949 508

-1 635 108

-829 370

-4721

-49

-2 469 248

-1 109, 28

31, 76

-1 212213

-11 799, 55

-11 784, 42

TA 2023

2271

3 520 000

310,0

1 255 457

-3 147 869

-1 892412

-738 579

o

-4328

-2635319

-1 160, 42

74, 87

-1 177257

-12298, 63

-12284, 67

TA 2024

2226

4 090 000

291,0

1 312551

-3 376 589

-2 064 038

-741 083

o

o

-2 805 121

-1 260, 16

68, 58

-1 239 351

-13898, 53

-13898, 53

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-6,1

4,5

7,3

9,1

0,3

-100,0

6,4

8,6

-8,4

5,3

13,0

13,1
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita
209210 Talolan koulu
(vastuualue)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Muiden kuntien maksuosuus

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas, ei poistoja

TP 2022

2226

7 773 969

139,0

74354

-1 061 990

-987 636

-359 946

-1 347 582

-605, 38

17, 33

-67 068

-10177, 34

-10177, 34

TA 2023

2271

3 520 000

133,0

51 954

-1 117755

-1 065 801

-340610

-1 406 411

-619, 29

39, 95

-51 954

-10965, 15

-10965, 15

FA 2024

2226

4 090 000

128,0

38299

-1 228 898

-1 190599

-351 543

-1 542 142

-692, 79

37, 71

-38 299

-12347, 20

-12347, 20

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-3,8

-26,3

9,9

11,7

3,2

9,7

11,9

-5,6

-26,3

12,6

12,6

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita

209240 Yläkoulu (vastuualue)

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytysmenot

Rahoitustuotot ja -kulut

Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Muiden kuntien maksuosuus

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas/ei poistoja

TP 2022

2226

7 773 969

173,0

1 240 046

-1 819470

-579 424

-467 805

-4S

-4721

-1 051 999

-472, 60

13, 53

-1 144668

-12697, 50

-12670, 21

TA 2023

2271

3 520 000

177,0

1 203 503

-1 920175

-716672

-394 544

o

-4328

-1 115544

-491, 21

31, 68

-1 125303

-12660, 15

-12635, 70

TA 2024

2226

4 090 000

163,0

1 222 852

-1 992 560

-769 708

-386 520

o

o

-1 156228

-519, 42

28, 27

-1 201 052

-14461, 84

-14461, 84

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-7,9

1,6

3,8

7,4

-2,0

-100,0

3,6

5,7

-10,8

6,7

14,2

14,5
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Tehtäväalue
Toimielin

2093 Toisen asteen koulutus

Sivistyslautakunta

Kosken lukio

Toiminta-ajatus:

Henkilöstö

Kosken lukion toiminnan tavoitteena on järjestää lukion opiskelijoille lukiolain
mukaiset palvelut mahdollisimman monipuolisesti ja taloudellisesti. Opiskelijoille
annetaan jatko-opintojen, kansalaisena toimimisen ja laadukkaan elämän kannalta
hyvä yleissivistys omien kykyjen mukaan.

rehtori

aineenopettaja 14 (4 lukio, 3 lukio/yläkoulu, 7 yläkoulu/lukio)
sivutoiminen tuntiopettaja
opinto-ohjaaja (yläkoulun ja lukion yhteinen)
koulusihteeri (lukion ja yläkoulun yhteinen)

Toimitilat ja muut resurssit

Koulukeskus

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

209300 Toisen asteen koulutus

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

89887

-965 830

-875 943

-278137

-1 154080

-518, 45

14, 85

TA 2023

2271

3 520 000

81 183

-1 105631

-1 024 448

-238 458

-1 262 906

-556, 10

35, 88

TA 2024

2226

4 090 000

84000

-1 159535

-1 075 535

-241 049

-1 316584

-591, 46

32, 19

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

3,5

4,9

5,0

1,1

4,3

6,4

-10.3
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita

209310 Lukio (vastuualue)

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas, ei poistoja

TP 2022

2226

7 773 969

120,5

89887

-965 830

-875 943

-278137

-1 154080

-518, 45

14, 85

-9 577, 43

-9 577, 43

TA 2023

2271

3 520 000

126

81 183

-1 105 631

-1 024 448

-238 458

-1 262 906

-556, 10

35, 88

-10023, 06

-10023, 06

TA 2024

2226

4 090 000

118

84000

-1 159535

-1 075 535

-241 049

-1 316584

-591, 46

32, 19

-11 157, 49

-11 157, 49

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-6,3

3,5

4,9

5,0

1,1

4,3

6,4

-10,3

11,3

11,3

Tehtäväalue
Toimielin

2094 Muut opetuspalvelut
Sivistyslautakunta

Toiminta-ajatus:

Sivistyslautakunnan tehtävänä on varmistaa Kosken Tl kunnan muiden
opetuspalvelujen käyttäjien yhdenvertaiset mahdollisuudet laadukkaaseen ja
korkeatasoiseen opiskeluun.

Tehtäväalue sisältää Someron kansalaisopiston sekä Lounais-Hämeenja Loimaan
seudun musiikkiopistojen toiminnan. Someron kansalaisopiston tavoitteena on antaa
yleissivistävää aikuiskoulutusta ja avointa yliopisto-opetusta paikalliset tarpeet
huomioiden. Lounais-Hämeen ja Loimaan seudun musiikkiopistojen tavoitteena on
tarjota alueen ja seutukunnan nuorisolle mahdollisuus tavoitteelliseen musiikin
opiskeluun.

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

209400 Muut opetuspalvelut
Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

-27 947

-27 947

-40

-27 987

-12, 57

0, 36

TA 2023

2271

3 520 000

-42 000

-42 000

-87

-42 087

-18, 53

1, 20

TA 2024

2226

4 090 000

-42 000

-42 000

-78

-42 078

-18, 90

1, 03

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

0,0

0,0

-10,3

0,0

2,0

-14,0
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Tehtäväalue:
Toimielin:

Toiminta-ajatus:

21055 Hyvinvointi
Hyvinvointilautakunta

Hyvinvointilautakunta johtaa ja kehittää hyvinvointitoimialaa, johon kuuluvat hyvin-
voinnin ja terveyden edistäminen, kirjasto- ja kulttuuri-, sekä liikunta- ja nuorisotoimet.
Toimialat vastaavat palvelujen tuloksellisesta järjestämisestä. Lautakunta seuraa ja
arvioi palvelujen vaikuttavuutta ja varaa asukkaille ja palveluiden käyttäjille mahdolli-
suuden osallistua palveluiden suunnitteluun ja kehittämiseen.

Tehtäväalue:
Toimielin:

1020 Hyvinvointikoordinaattori
Hyvinvointilautakunta

Toiminta-ajatus:

Hyvinvointikoordinaattori vastaa hyvinvointilautakunnan valmistelijan ja esittelijän tehtä-
vistä. Lisäksi hän vastaa kunnassa yhdistys-, seura- ja vapaaehtoistoiminnan koordi-
noinnista. Osallistuu poikkihallinnolliseen, seutukunnalliseen ja alueelliseen yhteistyö-
hön ja työryhmiin. Hän vastaa hyvinvointipalvelujen tiedottamisesta/markkinoinnista
sekä koordinoi/hallinnoi kehittämishankkeita. Hyvinvointikoordinaattori kasaa vuosittai-
sen hyvinvointiraportin sekä hyvinvointikertomuksen kerran valtuustokaudessa yhteis-
työssä muiden toimialojen kanssa. Lisäksi hän toimii esihenkilönä liikunta-, nuorisotoi-
men- sekä hanketyöntekijöille. Hänen vastuulleen kuuluvat myös kunnan vaikuttamis-
toimielimet Nuorisovaltuusto sekä Vanhus- ja vammaisneuvosto.

Henkilöstö: Hyvinvointikoordinaattori 100 %.

Toimitilat ja muut resurssit:

Hallitusohjelmassa korostetaan kunnan tehtävää hyvinvoinnin ja terveyden edistämi-
sessä. Tämä näkyy muun muassa vapaa-ajan sekä kulttuuripalveluiden järjestämi-
sessä. Hyvinvointikoordinaattorin päätehtävä kunnassa tulisi painottua hyvinvoinnin
ja terveyden edistämiseen.

Kehittämishankkeet ja ohjelmat

Kosken Tl kunta on sitoutunut mukaan Voimaa Vanhuuteen ohjelmaan. Varsinais-
Suomen hyvinvointialueja sen 26 kuntaa panostavat tulevina vuosina iäkkäiden toi-
mintakykyisiin vuosiin. Kotona vielä itsenäisesti pärjääville, toimintakyvyltään heiken-
tyneille iäkkäille tarjotaan maksutonta liikuntaneuvontaa ja voima- ja tasapainoryh-
mia. Yli 75-vuotiaiden osuus Varsinais-Suomen väestöstä on suurempi kuin Suo-
messa keskimäärin. Alueellisen hyvinvointikertomuksen mukaan lähes 30 prosenttia
tästä ikäryhmästä kokee suuria vaikeuksia puolen kilometrin kävelyssä. Koronapan-
demia on lisännyt myös sosiaalista eristäytymistä ja haastanut mielenhyvinvointia.
Kosken kunnan Voimaa vanhuuteen ohjelmaa koordinoivat liikuntapalvelu-ja hyvin-
vointi vastaavat. Ohjelmaan sitoutuminen ei velvoita taloudellista panostusta.

Kosken Tl kunta on mukana kaksi vuotisessa Tervettä kasvua hankkeessa. Hank-
keen tavoitteena on edistää lasten ja nuorten ravitsemusta ja tervettä kasvua vahvis-
lamalla moniammatillista yhteistyötä kunnissa ja hyvinvointialueilla. Tuemme hyvin-
voinnin ja terveydenedistämistyön koordinaatiota lisäämällä yhteistyötä
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ruokakasvatuksessa ja ravitsemusterveyden edistämisessä. h4ankkeen toteuttajina
ovat Ruokakasvatusyhdistys Ruukku ry, Itä-Suomen yliopisto ja Suomen Sydänliitto.
Rahoitus tulee Terveyden edistämisen määrärahasta (STM). Hanketta toteutetaan
elokuusta 2023 lokakuuhun 2025. Hankkeessa Kosken Tl yhteyshenkilöinä toimivat
ravitsemus-ja hyvinvointipalveluista vastaavat viranhaltijat. Hakkeeseen sitoutuminen
ei velvoita taloudellista panostusta.

Kosken Tl kunta on saanut kehittämisavustusta Lounais-Suomen Aluehallintoviras-

töitä Harrastamisen Suomen mallin jatkamiseen lukuvuonna 2023/2024, tukea
myönnettiin 11 000  , omarahoitusosuus on noin puolet mallin kokonaiskustannuk-
sista. Mallin tarkoituksena on tarjota matalankynnyksen maksuton harrastus kaikille
perusopetuksen oppilaille, lisäksi heille tarjotaan koulukyyti harrastuksen jälkeen.
Harrastajia on ilmoittautunut mukaan syyskaudella yhteensä 97 lasta ja nuorta. Ryh-
mia aloitti syyslukukaudella yhdeksän, ja ne toimivat lähinnä koulujen tiloissa torstai-
sin 14-15 alakouluja 15-16 yläaste.

Kosken Tl kunta on sitoutunut mukaan valtakunnallisen Arkeen Voimaa toiminta-

mallin käynnistämiseen ja vakinaistamiseen viimeistään vuoden 2023 alusta. Toi-
minta on tarkoitus toteuttaa yhteistyössä Liedon ja Marttilan kuntien kanssa.
Arkeen Voimaa toimintamallin tarkoituksena on tehostaa kuntalaisten kykyä ottaa käyttöön
erilaisia itsehoidontyökaluja, joiden avulla on mahdollista tehdä hyvinvoinnin kannalta
myönteisiä muutoksia elämässä ja pitää niitä yllä arjessa. Taloudellinen panostus toiminta-
malliin koostuu materiaaleista, kilometrikorvauksista, maallikko-ohjaajien palkkioista
sekä markkinointi-ja tiedotuskuluista.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen

Kunta-järjestöyhteistyön vahvistami-
nen sekä vapaaehtoistyön koordi-
nointi.

Aktiivinen poikkihallinnollinen-, seutu-
ja alueyhteistyö ja työryhmät sekä vai-
kuttajaryhmät

Hyvinvointikertomuksen laadinta kerran
valtuustokaudessa sekä vuosittainen Hy-
vinvointiraportti. Hyvinvointisuunnitelmien
päivittäminen kaikkien ikäryhmien osalta.
Konsultointitarve hyte-asioissa tarvitta-
essa eristysasiantuntijoilta.

Ennaltaehkäisevätyön lisääminen (liikun-
nallinen elämäntapa, mielenterveys, eh-
käiseväpäihdetyö, liikennekasvatus, ra-
vitsemusterveys)
Vapaaehtoistyön koordinointi (SPR ystä-
väpalvelu, vapaaehtoiset liikuttajat) sekä
uusien vapaaehtoisten löytäminen mm.
jalkautuvaan nuorisotyöhön.
Tiivis yhteistyö kolmannen sektorin toimi-
joiden kanssa.

Varsinais-Suomen HYTE-verkosto, Var-

sinais-Suomen mielenterveys- ja päihde-
työn verkosto, Etsivän nuorisotyön ver-
kosto sekä Maakunnallinen nuorisotyö-
verkosto.

Lasten ja nuorten palveluohjausverkosto
Kosken Verkko, Hyvinvointityöryhmä, Lii-
kenneturvallisuustyöryhmä,

30



Projekti/hanketyö

Omaishoitajatiimi sekä Nuorisovaltuusto
ja Vanhus-ja vammaisneuvosto

Harrastamisen Suomen mallin hallin-
nointi ja koordinointi yhdessä liikuntapal-
veluvastaavan kanssa.

Tervettä kasvua hanke 2023-2024

Arkeen Voimaa toimintamalli

Voimaa Vanhuuteen ohjelma

Yhteistyö omaishoitajien aseman paran-
tamiseksi: heidän asemansa turvaami-
nen soteuudistuksen myötä. Omaishoita-
jille suunnatut teemapäivät.

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

210550 Hyvinvointi
Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

-46 983

-46 983

-4188

-51171

-22, 99

0, 66

TA 2023

2271

3 520 000

-57 868

-57 868

-4160

-62 028

-27, 31

1, 76

TA 2024

2226

4 090 000

-70115

-70115

-4330

-74 445

-33, 44

1, 82

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

21,2

21,2

4,1

20,0

22,4

3,3
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2106 Kulttuuritoimi

Hyvinvointilautakunta

Toiminta-ajatus:

Kosken Tl kirjasto, jossa on hyvin koulutettu ja palveleva henkilökunta, ajantasainen
aineisto ja nykyaikaiset laitteet, on vahva toimija ja vetovoimainen sekä haluttu yh-
teistyökumppani. Kirjastoja kulttuuritoimi tarjoavat kulttuurista hyvinvointia, iloa ja
elämyksiä kaikille kuntalaisille. Kulttuuritoimi tukee paikallista kulttuuriharrastusta.
Kirjastotoimi ehkäisee syrjäytymistä ja vahvistaa erityisesti ikääntyneiden kuntalaisten
osallisuutta digitalisoituvassa yhteiskunnassa olemalla mukana digitaitojen kehittämi-
sessä.

Henkilöstö: Kirjastotoimenjohtaja
Kirjastovirkailija
Kirjastovirkailija 60 %
Hanketyöntekijä 50 % 31. 12. 2023 saakka

Toimitilat ja muut resurssit:

Kirjaston toimitila ja Koskisali tapahtumien järjestämiseen.
Digitaitoja ikääntyneille hanketyöntekijän työpiste on Yhdistystalolla ja hankkeeseen
liittyvä toiminta järjestetään siellä. Toiminta on osoittautunut erittäin tarpeelliseksi,
osanottajia on runsaasti ja jatkoa toivotaan.
Kirjasto hakee marraskuussa -23 AVI:lta avustusta yhteishankkeeseen Auran ja Mart-
tilan kanssa kuntalaisten digitaitojen tukemiseksi. Hanke alkaisi huhtikuussa, mikäli
saadaan myönteinen päätös. Hankkeitten väliin jääväksi neljän kuukauden ajaksi olisi
turvattava digiopastuksen jatkuminen.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Monipuolisten kirjastopalvelujen tar-
jääminen kuntalaisille.

Eri ikäryhmät huomioivien kulttuurita-
pahtumien tarjoaminen.

Kirjasto- ja kulttuuritoimi tekee yhteis-
työtä kunnan muiden toimijoitten
kanssa.

Erityisesti ikääntyneiden kuntalaisten
digitaitojen kasvattaminen.

Tarjotaan vähintään kirjaston peruspalvelut.
Palvelutarjonnassa otetaan huomioon ym-
päristöolosuhteet.

Järjestetään kulttuuritilaisuuksia kunnassa
sekä matkoja muualla järjestettäviin kulttuu-
ritapahtumiin.

Päiväkoti- ja kouluyhteistyö.
Järjestetään tapahtumia ja näyttelyitä yh-
dessä koskelaisten yhdistysten ja yhteisö-
jen sekä yksityishenkilöitten kanssa.

Hanke "Digitaitoja ikääntyneille", jossa
AVI:n avustuksella palkattu hanketyönte-
kijä, päättyy 31. 12. 2023 saakka. Turvataan
digiopastus tämän jälkeenkin.
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Talous-ja tunnusluvut:

Asukasluku

Verotulot

210600 Kulttuuritoimi

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

13119

-203 903

-190 784

-65 808

-256 592

-115,3

3, 30

TA 2023

2271

3 520 000

23250

-200 026

-176776

-80 434

-257210

-113,3

7, 31

TA 2024

2226

4 090 000

1 300

-183490

-182 190

-89 560

-271 750

-122,1

6, 64

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-94,4

-8,3

3,1

11,3

5,7

7,8

-9,1

Tehtäväalue:
Toimielin:

2111 Vapaa-aikatoimi
Hyvinvointilautakunta

Toiminta-ajatus:

Vapaa-aikatoimen toimialaan kuuluu huolehtia kunnan liikunta-, nuoriso-ja vapaa-
aikatoimesta. Vapaa-aikatoimen tehtävänä on turvata hyvät ja asianmukaiset
toimintaympäristöt kunnassa järjestettävälle liikunta- ja nuorisotoiminnalle.

Henkilöstö: Hyvinvointikoordinaattori 100 %
Liikuntapalveluvastaava 100 %
Liikunta-alueidenhoitaja: osa-aikainen
Liikunnanohjaaja: osa-aikainen
Nuorisokoordinaattori 100 % (uusi toimi 70% osuudelta)
Osa-aikaisia tuntityöntekijöitä: ryhmäliikunnanohjaajat, nuorisotilavalvojat sekä kerho-
ohjaajat noin 20 henkilöä.

Toimitilat ja muut resurssit;

Vapaa-aikapalvelut

Hyvinvointikoordinaattori 100 % toimii esihenkilönä liikunta-ja nuorisopalveluissa.
Hän vastaa toiminnan kehittämisestä sekä ko. toimialueiden hankkeiden suunnitte-
lusta ja osittain myös niiden koordinoinnista. Vapaa-aikapalveluiden hallinnoimat tilat
ovat Yhdistystalo (kiinteistön huolto kuuluu Tekniselle toimelle) sekä liikunta- ja nuori-
sotoimien alla luetellut muut tilat.

Liikuntapalvelut

Liikuntapalveluvastaava järjestää liikuntapalvelut sekä vastaa liikunta-alueiden ylläpi-
dosta. Liikuntapalveluvastaavan tehtävään on lisätty organisaatiouudistuksen
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yhteydessä vuonna 2021 liikunta-alueiden hoitaminen, joka on -50 % suhteessa
aiempaan. Vuoden 2022-2023 aikana osoittautui, ettei liikuntapalveluvastaavan työ-
aika riitä kausiluonteisten tehtävien hoitoon ja tämän vuoksi liikunta-alueille on pal-
kattu osa-aikainen työntekijä.

Hallitusohjelmassa korostetaan kunnan tehtävää hyvinvoinnin ja terveyden edistämi-
sessä. Liikuntapalvelut on luonnollisesti tässä kokonaisuudessa mukana. Tällä halli-
tuskaudella jatkuu myös kuntien ja hyvinvointialueiden vastuiden ja työnjaon selkiyttä-
minen, yhteistyö, yhdyspintapalvelut ja tiedolla johtaminen. Meille keskeinen yhdys-
pintapalveluhan on liikuntaneuvonta, joka on myös hallitusohjelmassa painotetusti
esillä.

Vuonna 2023 Kosken Tl liikuntapalveluissa aloitettiin Eritysliikuntakortin käyttäminen
erityisliikunnan palveluita tarvitsevien tavoittamiseksi sekä heille suunnattujen palve-
luiden käynnistämiseksi. Hakemuksia tuli vuoden 2023 aikana noin kymmenen. Eri-
tyisliikuntakortti voidaan myöntää pitkäaikaissairaille ja vammaisille henkilöille. Kortin
tavoitteena on madaltaa kynnystä omaehtoiseen liikuntaan ja siten lisätä hyvinvointia
sekä toimintakykyä. Muita matalankynnyksen liikuntapalveluita kuten tasapainoryhmä
vähän tai ei lainkaan liikkuville sekä tarvittaessa muita soveltavan liikunnan ryhmiä
käynnistetään tarpeen mukaan. Lisäksi vuonna 2023 lisättiin liikuntaneuvonnan pal-
veluita kuten maksutonta/henkilökohtaista kuntosalineuvontaa, näitä palveluita jatke-
taan vuonna 2024. Lisäksi vesijumppamatkoja Somerolle yhteistyössä paikallisen
eläkeyhdistyksen kanssa on toivottu vuoden 2023 hyvien kokemusten jälkeen. Edellä
mainittujen kehittämistarpeiden vuoksi liikuntatoimen talousarvioehdotukseen on va-
rattu lisäresursseja suhteessa aiempaan.

Liikuntatoimen hallinnoimat toimitilat ovat: Hevonlinnan ulkoilualue, Urheilupuisto, Ta-
lolan urheilukenttä sekä Liikuntahalli.

Nuorisopalvelut

Nuorisotoiminnan talousarvioon on varattu yhden nuorisotyöntekijän palkkamäärä-
raha, työntekijän nimike on nuorisokoordinaattori ja hänen työnsä koostuu: koulunuo-
risotyöstä ja ehkäisevästä työstä, joka pitää sisällään ehkäisevän päihdetyön koordi-
noinnin, kiusaamisen ehkäisyn, tasa-arvon, suvaitsevaisuuden ja mielenterveyden
edistämisen sekä liikennekasvatustyön koordinoinnin. Lisäksi hänen tehtäviinsä kuu-
luu myös nuorisotilatyö, leirit ja retket sekä verkostotyö ja Nuorisovaltuusto.

Nuorisotyön resurssien lisäämisellä vahvistetaan nuorten hyvinvointia suojaavia teki-
joita. Nuorisotoiminnan kehittämishankkeen 2022-2023 aikana on ollut selvästi nähtä-
villa nuorten pahoinvointiin viittaavia tekijöitä. Huoli on nostettu esiin monen eri toimi-
jan taholta ja toimenpiteisiin on ryhdytty mm. jalkautuvaa nuorisotyötä ja koulunuori-
sotyötä lisäämällä sekä tarjoamalla tukea myös vanhemmille. Lisäksi kouluterveysky-
selyn tulokset kertovat nuorten kokeman hyvinvoinnin laskusta. Nuorten saama tuki
hankkeen aikana koulunuorisotyössä on osoittautunut tärkeäksi ja nuorisotyö on juur-
rutettu muuhun koulun kasvatustyöhön. Hankkeen ansioista meillä on yhteys alueen
nuoriin ja kunnan lakisääteiset nuoristyövelvoitteet saadaan hoidettua.

Nuorisotilalla, jalkautuvassa nuorisotyössä, leireillä sekä loma-aikojen nuorten palve-
luissa tarvitaan lisäksi tuntityöntekijöitä. Nuorisotilan kävijämäärät ovat kasvaneet ja
varsinkin pienempien, alakoululaisten vuorolla on usein noin 15-20 nuorta per vuoro.
Nuorisotila on auki noin 20 tuntia viikossa. Nuorisotilalla perjantai-iltaisin on oltava
aina kaksi valvojaa.
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Myös jalkautuvaa nuorisotyötä/katupartiointia on käynnistetty vuonna 2023 ja sitä olisi
tarkoitus lisätä yhteistyössä Salon seurakunnan kanssa. Lisäksi yhteistyöstä tullaan
lisäämään leirien (mm. Liparin yöleiri 6-7 luokkalaiset) ja muun kouluyhteistyön sekä
vapaa-ajantoiminnan osalta.

Nuorisopalveluiden toiminnan tavoitteet ovat kasvaneet viime vuosia aikana ja pääta-
väitteet ovat nuorisotyön kehittäminen sekä ehkäisevään työhön painottaminen sekä
nuorten vapaa-ajanharrastustoiminnan lisääminen. Näiden tavoitteiden toteuttami-
seen tarvitaan yhden kokoaikaisen työntekijän lisäksi noin 50% tuntityöntekijän työpa-
nos. Jolloin nuorisopalveluiden työntekijäresurssi olisi vuonna 2024 yhteensä 1,5
työntekijää.

Nuorisotoimen hallinnoimat toimitilat ovat nuorisotila Seukkari (kiinteistön huolto kuu-
luu tekniselle toimelle).

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Terveysliikunnan ja hyvinvoinnin
painottaminen

Liikuntapaikkojen laadukas yllä-
pito,
kuntoliikuntamahdollisuuksien ke-
hittäminen

Nuorisotyön kehittäminen sekä eh-
käisevään työhön painottaminen
Nuorten vapaa-ajanharrastustoi-
minnan lisääminen

Eri ikäisten ryhmien ylläpitoja matalankyn-
nyksen liikunnan lisääminen. Liikuntaneu-
vannan palveluiden sekä Erityisliikuntakor-
tin kehittäminen yhteistyössä Varhan ter-
veydenhuollon vastinparin kanssa.
Liikuntapalveluvastaava sekä Varhan ni-
meämä vastinpari sekä ostopalvelut

Liikunta-alueiden turvallisuuteen panosta-
minen. Hevonlinnan ulkoilukeskuksen ke-
hittäminen ja Maastopyöräpolkujen kartoit-
taminen.

Liikuntapalveluvastaava sekä
Tuntityöntekijä 20-30 h/vko

Nuorisovaltuusto yhdessä Marttilan kanssa.
Etsivä nuorisotyö -yhteistoiminta-alue
Paikallinen ja alueellinen verkostotyö -Kos-
ken Verkko sekä Nuorisotyön maakunnalli-
nen kehittämishanke

Harrastamisen Suomen ma///(noin 100
lasta ja nuorta mukana)
Nuorille suunnattu ennaltaehkäisevätyö
(päihde, mielenterveys, peli ja liikennekas-
vatus) yhteistyö Ehyt ry:n, Liikenneturvan ja
Mielenterveyden keskusliiton kanssa
Jalkautuva nuorisotyö Kosken Kartsa toi-
minnan lisääminen yhteistyössä seurakun-
nan kanssa sekä vapaaehtoisten rekrytointi
Nuorisotilatyö sekä toiminnan kehittäminen
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Loma-aikojen ohjelma, retket ja leirit yhteis-
työssä Marttilan Vapaa-aikatoimen ja Salon
seurakunnan kanssa.
Nuorisokoordinaattori sekä osa-aikaiset

tuntityöntekijät

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

211100 Vapaa-aikatoimi
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

59036

-268 990

-209 954

1 516

-102174

-25 472

-336 084

-150, 98

4, 32

TA 2023

2271

3 520 000

57510

-274 568

-217058

-95 520

-22193

-334 771

-147, 41

9, 51

TA 2024

2226

4 090 000

33750

-309 887

-276137

-96 465

-29 301

-401 903

-180, 55

9, 83

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-41,3

12,9

27,2

1,0

32,0

20,1

22,5

3,3
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2122 Rakennukset, kiinteistöt, liikenneväylät ja muut yleiset alueet
Tekninen lautakunta

Toiminta-ajatus:

Henkilöstö:

Tehtäväalue vastaa:

teknisen lautakunnan hallinnassa olevien rakennusten ja kiinteistöjen käyttö- ja
kunnossapitotehtävistä

kunnan hallinnassa olevien osakehuoneistojen isännöinti- ja
kunnossapitotehtävistä siltä osin kuin isännöintitehtäviä ei hoida kunnan hallinto-
ja taloustoimisto
kunnan talon- ja maanrakennustoiminnasta
kunnan hoitovastuulla olevien liikenneväylien kunnossapidosta.

Tekninen johtaja
Laitosmiehet 3 henkilöä
Toimistosihteeri

Toimitilat ja muut resurssit:

Hallintotilat Kosken Tl kunnanvirastolla.
Oman kaluston ja tarvikkeiden säilytys pääosin teknisen toimen varikolla,
Kasperintie 7B.
Ostopalveluna pääosa liikenneväylien kunnossapitotehtävistä.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Kiinteistöjen laadukas hoito Kiinteistöhuollon palvelupyyntöjen
vasteaika toteutuu 90 %:sesti.
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Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

212200 Rakennukset ja kiinteistöt
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytystulot

SisäiseVvyörytysmenot

Rahoitustuotot ja -kulut
Poistot

Poistoeron lisäys/vähennys
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

575 621

-1 284 307

-708 686

1 193151

-312649

-3

-429105

45281

-212011

-95, 24

2, 73

TA 2023

2271

3 520 000

1 138771

-1 114257

24514

938 981

-347 500

o

-408 248

45281

253 028

111, 42

-7, 19

TA 2024

2226

4 090 000

1 117259

-1 138117

-20 858

956 642

-357 693

o

-416813

45281

206 559

92, 79

-5, 05

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-1,9

2,1

-185,1

1,9

2,9

2,1

0,0

-18,4

-16,7

-29,7

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot
212500 Liik. väylätja muut yleiset
alueet

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

-117079

-117 079

-7028

-103099

-227 206

-102, 07

2, 92

TA 2023

2271

3 520 000

-105524

-105524

-1 546

-90 286

-197356

-86, 90

5, 61

TA 2024

2226

4 090 000

-120485

-120485

-1 335

-74 956

-196776

-88, 40

4, 81

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

14,2

14,2

-13,6

-17,0

-0,3

1,7

-14,2
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2129 Vesihuoltolaitos liiketoiminta
Tekninen lautakunta

Toiminta-ajatus:

Henkilöstö:

Kunnan vesihuoltolaitoksen toiminta-ajatuksena on valmistaa ja toimittaa
asiakkailleen tasalaatuista ja terveysvaatimukset täyttävää talousvettä.
Vesihuoltolaitos huolehtii viemärivesien poisjohtamisesta ja käsittelystä huomioiden
vesien-ja ympäristönsuojelulliset tavoitteet.

Tekninen johtaja
Laitosmies (vesihuoltolaitoksen hoitaja) 1
Toimistosihteeri

Toimitilat ja muut resurssit:

Hallintotilat Kosken Tl kunnanvirastolla.

Jätevedenpuhdistamo; Hevonlinnan ja Santion vedenottamot;
paineenkorotusasemat; linjapumppaamot. Varastotilat teknisen toimen varikolla.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tai/oite (KV) Tavoitetaso

Tavoitteena on ylläpitää
vesijohtoverkosto ja -laitteisto sellaisessa
kunnossa, että verkostoon liittyneille
voidaan toimittaa laatuvaatimukset

täyttävää talousvettä häiriöttömästi.

Tavoitteena on ylläpitää viemäriverkosto
ja -laitteisto sellaisessa kunnossa, että
jätevedenpuhdistamolle voidaan
häiriöttömästi vastaanottaa

viemärilaitokseen liittyneiden kiinteistöjen
jätevesi käsiteltäväksi.

Tavoitteena on vähentää

jätevedenpuhdistamolle tulevan
huleveden määrää.

Viemäriverkoston toiminta-alueen

kiinteistöjen liittyminen haja-
asutusalueen paineviemäriverkostoon,
lukumäärältään 10 uuttaa kiinteistöä.

Jätevedenpuhdistamon
uudisrakennushankkeen edistäminen.

Pohjavedenottamoiden ja
vedenjakeluverkoston ylläpitäminen
nykyisellä tasollaan. Toimitusvarmuuden
ylläpitämisen varmistamiseen johtavia
toimia.

Jätevedenpuhdistamon, viemäriverkoston
ja laitteiston 100 % toiminta.

Verkostovuotojen korjausta.

Haja-asutusalueen paineviemäriverkoston
liittymien myynnin edistäminen
sosiaalisessa ja printtimediassa.

Hankeohjaus ja tilaajatehtävät.
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Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

212900 Liiketoiminta

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot

Poistot

Korvaus peruspääomasta

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

461 192

-268 037

193155

36613

-29 909

-124453

-7664

67742

30, 43

-0, 87

TA 2023

2271

3 520 000

462 000

-309 091

152909

38931

-29 961

-121 206

-7664

33009

14, 54

-0, 94

TA 2024

2226

4 090 000

481 210

-316712

164498

38440

-33 443

-108051

-7664

53780

24, 16

-1, 31

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

4,2

2,5

7,6

-1,3

11,6

-10,9

0,0

62,9

66,2

40,2

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Pumpatut m3:t
12905 Hevonlinnan

vedenottamo (kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot

Poistot

Korvaus peruspääomasta

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/m3 (ylijäämä)

TP 2022

2226

7 773 969

172 253

174392

-84 865

89527

7755

-11 154

-12765

-3406

69957

31, 43

-0, 90

0, 41

TA 2023

2271

3 520 000

176893

177 000

-95 255

81 745

8221

-11 798

-17862

-3406

56900

25, 06

-1, 62

0, 32

TA 2024

2226

4 090 000

172253

183060

-101 221

81 839

8140

-13866

-15893

-3406

56814

25, 52

-1, 39

0, 33

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-2,6

3,4

6,3

0,1

-1,0

17,5

-11,0

0,0

-0,2

1,9

-14,1

2,5
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Pumpatut m3:t
12906 Santion vedenottamo
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Korvaus peruspääomasta
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/m3 (ylijäämä)

TP 2022

2226

7 773 969

69934

86947

-43 367

43580

3877

-2746

-4158

-1 703

38850

17, 45

-0, 50

0, 56

TA 2023

2271

3 520 OOC

7234C

89000

-64 523

24477

4111

-3556

-5680

-1 703

17649

7, 77

-0, 50

0, 24

TA 2024

222

4 090 OOi

6993.

91 241

-65 261

2597.

4071

-316-

-2 64!

-1 70;

2252i

10, 1:

-0, 5;

0, 3:

Muutos0/;

TA/TA

-2,C

16,2

-3,3

2,5

1,2

6,1

-1,0

-11,0

-53,4

0,0

27,6

30,2

9,9

32,0

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Laskutetut m3:t

12902 Viemärilaitos
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Korvaus peruspääomasta
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/m3 (alijäämä)

TP 2022

2226

7 773 969

74899

199 853

-139805

60048

24981

-16008

-107531

-2555

-41 065

-18, 45

0, 53

-0, 55

TA 2023

2271

3 520 000

82920

196000

-149313

46687

26599

-14607

-97 664

-2555

-41 540

-18, 29

1, 18

-0, 50

TA 2024

222£

4 090 OOC

7489E

206 91 C

-15022E

56685

26230

-16413

-89 509

-2555

-25 562

-11, 48

0, 62

-0, 34

tfluutos%
FA/TA

-2,0

16,2

-9,7

5,6

0,6

21,4

-1,4

12,4

-8,4

0,0

-38,5

-37,2

-47,0

-31,9
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KIRJANPIDOLLISESTI ERIYTETYN VESIHUOLTOLAITOKSEN
TULOSLASKELMA Talousarvio 2024

TA 2023

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Pal lujen ostot
Vyörytetyt vuokramenot

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henki kisivukulut

Eläkekulut

Muut henkifäsivukulut
Henkilöstökorvaukset

Poistot ja arronatentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Liiketoiminnan muut kulut

Liikeylijäämä/-alijäämä
Rahoitustuotot ja -kulut

Korvaus peruspääomasta 2 %
Tilikauden ylijäämä/alijäämä

500931

TA 2024

519 650

-98

-93
-17

-101

-24
-3

855

800
512

175

030
680

-210

-128

-121

40

-7
33

167

885

206

673

664
009

-96
-100

-21

-105

-21
-3

870
899
976

140

850
420

-219

-130

-108

61

-7
53

745

410

051

444

664
780

perus-

pääoman
korko

2%
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KIRJANPIDOLLISESTI ERIYTETYN VESIHUOLTOLAITOKSEN
RAHOITUSLASKELMA Talousarvio 2024

TA 2023 TA 2024
Toiminnan rahavirta

Li|keylijäämä/-alijäämä
Poistot

Rahoitusluotot ja -kulut

Investointien rahavirta

Käyttöomaisuusinvestoinnit
Rahoitusosuudet investointeihin

Käyttöomaisuuden myyntitutot

40
-121

-7

-570

673
206
664

000

Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys

Muut maksuvalmiuden muutokset

Lyhytaik.saamisten muutos
Korottomien velkojen muutos

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

-88 197

61444
-108051

-7664

-2 650 000

-54271

.570000

-658 197

o

-658 197

-2 650 000

-2 704 271

-2 704 271
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2144 Rakennusvalvonta ja yksityistiet
Rakennuslautakunta

Toiminta-ajatus:

Henkilöstö:

Rakennusvalvonnan tehtävänä on valvoa kaavojen noudattamista, huolehtia
rakentamisen ja muita toimenpiteitä koskevien lupien käsittelemisestä sekä
niihin ja niiden mukaiseen rakentamiseen liittyvästä ennakko-ohjauksesta,
neuvonnasta ja valvonnasta.
Lisäksi tehtäväalueeseen kuuluu yksityistiekunnille maksettavien
yksityistieavustuksien jakaminen valtuuston hyväksymällä periaatteella.

Rakennustarkastaja
Toimistosihteeri 0, 15

Toimitilat ja muut resurssit:
Toimistotilat kunnanvirastolla

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Rakennuslupien käsittely ketterästi
voimassa olevien lakien, asetusten ja
määräysten mukaisesti

Yksityistieavustuksien jakaminen
tiekuntien anomuksesta valtuuston
hyväksymällä periaatteella

Asiantuntijuutta, palvelualttiutta ja
ammatillista osaamista omaava henkilöstö

sekä ajantasaiset ohjelmistot

Varsinaisten rakennuslupien käsittelyaika, kun
kaikki liitteet valmiina <30vrk

Avustushaun käynnistäminen keväällä sekä
käsittely heinäkuun loppuun mennessä.

Erityiskoulutuksiin osallistuminen,
työhyvinvoinnin ylläpitäminen sekä ohjelmistojen
päivittäminen tarvittaessa

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot
214100 Rak.valvonta ja
yksityistiet
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

14984

-155020

-140 036

-8298

-148 334

-66, 64

1, 91

TA 2023

2271

3 520 000

27493

-180839

-153346

-10185

-163531

-72, 01

4, 65

TA 2024

2226

4 090 000

11 500

-166945

-155445

-8580

-164025

-73, 69

4, 01

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-58,2

-7,7

1,4

-15,8

0,3

2,3

-13,7
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2151 Ympäristönsuojelu
Ympäristönsuojelulautakunta

Toiminta-ajatus:

Ympäristönsuojelulautakunnan tehtävänä on huolehtia kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen
tehtävistä yhteistyöalueen kuntien (Aura, Koski Tl, Marttila, Pöytyä) alueella.
Ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäviä ovat mm. ympäristönsuojelu-, maa-aines-, jäte-, vesi-
ja vesihuoltolain valvontaviranomaisen tehtävät sekä maasto- ja vesiliikennelaissa määrätyt
tehtävät.

Henkilöstö:

Ympäristönsuojelusihteeri
Ympäristönsuojelutarkastaja
Toimistosihteeri

1

1

0,1

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Ympäristönsuojelun valvontasuunnitelman
ja valvontaohjelman toteutus.

Seurataan vieraslajitilannetta alueella ja
pyritään pitämään tilanne kurissa.

Pohjavesialueiden suojelusuunnitelman
toimenpide-ehdotusten toteuttaminen ja
seuranta

Toteutetaan valvontasuunnitelmaa ja
tarkistetaan valvontaohjelman mukaiset kohteet.

Edistetään yleisesti vieraslajitietoutta kuntien
alueella ja muistutetaan maanomistajia heidän
lakisääteisistä velvoitteistaan koskien
vieraslajeja.
Seurataan pohjavesialueiden
suojelusuunnitelmassa annettujen toimenpide-
ehdotusten toteutumista neljännesvuosittain
sisäisesti Kosken Tl ympäristönsuojelussa sekä
perustetun seurantaryhmän kanssa sovitun
mukaisesti.

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

215100 Ympäristönsuojelu
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2022

2226

7 773 969

156924

-162 157

-5233

-15049

-20 282

-9, 11

0, 26

TA 2023

2271

3 520 000

167807

-177105

-9298

-15435

-24 733

-10, 89

0, 70

TA 2024

2226

4 090 000

156993

-159425

-2432

-11 699

-14131

-6, 35

0, 35

Muutos%
TA/TA

-2,0

16,2

-6,4

-10,0

-73,8

-24,2

-42,9

-41,7

-50,8
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KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu l
23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS3
2026

KESKDSVAALILAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

8

8

12

-2

-2

15

-2
-2

18

10
10
10
10

200

200

400

570

-400
970
370

900
900

-340
-340

610

410
410

410
410

7

7

-14

-14

-4
-4

-19

-11
-11
-11
-11

700
700

S50

850

370
370

-300
-300

520

820
820
820
820

o

o

o

o



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 2
23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS3
2026

KUNNANVALTUUSTO
TULOSLASKELMA

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-16 500

-3

-3
20

12
12

-3
-3

36

36
36
36
36

430
-540

970
470

285
285

300
300

-700
-700

755

755
755
755
755

16

.3

-4
20

12
12

-3
-3

37

37
37
37
37

880

510
-550

060
940

350
350

370
370

-720
-720

380

380
380
380
380

-16 880

-3

-4
20

12
12

-3
-3

37

37
37
37
37

510
-550

060
9-10

350
350

370
370

-720
-720

3SO

380
380
380
380



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 3
23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS3
2026

TARKASTUSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Muiden palvelujen ostot
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-3

-3

10
10

14

14
14
14
14

100

-640
-100
-740

840

700
700

-400
-400

940

940
940
940
940

-3 170

-650
-100
-750

-3 920

-10 950
-10 950

-410
-410

-15 2SO

-15 280
-15 280
-15 280
-15 280

-3

-3

-10
-10

-15

-15
-15
-15
-15

170

-650
-100
-750

920

950
950

. 410
-410

230

280
280
280
280



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 4
23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS3
2026

KUNNANHALL ITUS
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimi n ta ka te

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

7

37

45

-741

-154
-24

-178
-920

-80
-557
-638

-224
-224

-60
-13
-74

-l
-12
-13

l 870

l 825
l 825
l 825
l 825

000
800

400
400
200

810

060
330
390
200

360
666
026

830
830

776
600
376

400
050
450
882

682
682
682
682

37

38

-758

-157
-24

-182
-941

-71
-558
-629

-229
-229

-87
-13

-101

-l
-11

-13
-l 915

-l 877
-l 877
-l 877
-l 877

S50

410
410
260

870

620
900
520
390

620
010
630

950
950

270
920
190

430
810
240

400

140
140
140
140

37

38

-758

-157
-24

-182

-941

-71

-558
-629

-229
-229

-87
-13

-101

-l
-11
-13

-l 915

-l 877
-l 877
-l 877
-l 877

850

410
410
260

870

620
900
520
390

620
010
630

950
950

270
920
190

430
810
240
400

140
140
140
140



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 5
23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS3
2026

YHTEISET, SIVISTYSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintakulut

Avustukset

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
VARHAISKASVATUS
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulufc

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
PERUSOPETUS
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot

-30 000
-30 000
-30 000

-30 000
-30 000
-30 000
-30 000

-30 690
-30 690
-30 690

-30 690
-30 690
-30 690
-30 690

-30 690
-30 690
-30 690

-30 690

-30 690
-30 690
-30 690

9

16
10
35

-688

-143
-22

-165
-854

-l
-54
-55

-16
-16

-100
-100

-l
-l
-2

l 028

-992
-992
-992
-992

300

000
465
765

920

080
615
695
615

000
045
045

140
140

000
000

180
290
470
270

505
505
505
505

9

76
10
96

-704

-146
-23

-169
-874

-l
-55
-56

-16
-16

-102
-102

-l
-l
-2

-l 051

-954
-954
-954
-954

510

720

710
940

770

380
120
500
270

020
240
260

490
490

300
300

200
310
510
830

890
890
890
890

9

76
10
96

-704

-146
-23

-169
-874

-l

-55
-56

-16
-16

-102
-102

-l
-l
-2

-l 051

-954
-954
-954
-954

510
720
710
940

770

380
120
500
270

020
240
260

490
490

300
300

200
310
510
830

890
690
890
890

l 246 751
l 800

64 000
l 312 551

l 275 430
l S40

65 470
l 342 740

l 275 430
l 840

65 470
l 342 740

-2 049 684 -2 096 830 -2 096 830



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu i
23. 11. 2023

EUR

Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
TOISEN ASTEEN KOULUTUS
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Tuet ja avustukset

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
MUUT OPETUSPALVELUT

TULOSLASKELMA
Toimintakulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot

Palvelujen ostot
Toimintakulut

Toimintakate

-422
-67

-490
2 539

-95
-534
-629

-204
-204

-2
-2

3 376

2 064
2 064
2 064
2 064

TA
2024

926
164

090
774

215
610
825

490
490

500
500
589

038
038
038
038

-432
-68

-501
-2 598

-97
-546
-644

-209
-209

-2
-2

-3 454

-2 111
-2 111
-2 111
-2 111

TS2
2025

660
710
370
200

410
890
300

180
180

560
560
240

500
500
500
500

-432
-68

-501
-2 598

-97
-546
-644

-209
-209

-2
-2

-3 454

-2 111
-2 111
-2 111
-2 111

TS3
2026

660
710
370
200

410
890
300

180
180

560
560
240

500
500
500
500

62
22
84

-697

-137
-22

-160
-857

-194
-194

-102
-102

-5
-5

l 159

l 075
l 075
l 075
l 075

000
000
000

296

399
890
289
585

030
030

920
920

000
000
535

535
535
535
535

63
22

85

-713

-140

-23
-163
-877

-198
-198

-105
-105

-5
-5

-l 186

-l 100
-l 100
-l 100
-l 100

430

510
940

330

560
420
980
310

470
470

280
2SO

120
120
180

240
240
240
240

-l

-l
-l
-l
-l

63

22
85

-713

-140
-23

-163
-877

-198
-198

-105
-105

-5
-5

186

100
100
100
100

430

510
940

330

560
420
980
310

470
470

2SO
280

120
120
180

240
240
240
240

-42 000
-42 000
-42 000

-42 000

. 42 970
-42 970
-42 970

-42 970

-42 970
-42 970
-42 970

-42 970



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 7
23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS3
2026

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
SIVISTYSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot

Muiden palvelujen ostot
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-42 000
-42 000
-42 000

l 318 051
17 800
96 465

l 432 316

-tl 970
-42 970
-42 970

l 348 370

78 560
9S 690

l 525 620

.42 970

.42 970

. 42 970

l 348 370
78 560
98 690

l 525 620

-3 435 900 -3 514 930 -3 514 930

-703 405
-112 669
-816 074

. 4 251 974

-138 215
-782 685
-920 900

-323 550
-323 550

-107 500
-30 000

-137 500

-l 180
-l 290
-2 470

. 5 636 394
. 4 204 078
. 4 204 078
.4 204 078
.4 204 078

-719 600
-115 250
-834 850

. 4 349 780

-141 400
-800 600
-942 000

-330 950
-330 950

-109 980
-30 690

-140 670

-l 200
-l 310
-2 510

. 5 765 910
. 4 240 290
. 4 240 290
. 4 240 290
. 4 240 290

-719 600
-115 250
-S34 850

4 349 780

. 141 400
-800 600
-942 000

-330 950
-330 950

-109 980
-30 690

-140 670

-l 200
-l 310
-2 510

. 5 765 910

.4 240 290

. l 240 290

.4 240 290

. 4 240 290



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu i
23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS3
2026

HYVINVOINTI
TULOSLASKELMA

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Paikat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
KULTTUURITOIMI
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
VAPAA-AIKATOIMI
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Maksutuotot

-46 950

-9 750
-l 540

-11 290
-58 240

-2 535
-7 364
-9 899

-l 976
-l 976

-70 115

-70 115
-70 115
-70 115
-70 115

-43 020

-9 970
-l 570

-11 540
-59 560

-2 590
-7 530

-10 120

-2 010
-2 010

-71 690

-71 690
-71 690
-71 690
-71 690

-48 020

-9 970
-l 570

-11 540
-59 560

-2 590
-7 530

-10 120

-2 010
-2 010

-71 690

-71 690
-71 690
-71 690
-71 690

l

l

100

-20
-3

-21
124

-18
-18

-33
-33

-6
-6

183

182
182
182
182

300
000
300

756

860
324
184
940

750
750

600
600

-200
000
200
490

190
190
190
190

l

l

-96

-20
-3

-23
-119

-18
-18

-34
-34

-6
-6

-17S

-177
-177
-177
-177

300

020
320

350

010
160
170
520

960
960

150
150

-200
140

340
970

650
650
650
650

l

l

-96

-20
-3

-23
-119

-18
-18

-34
-34

-6
-6

-178

-177
-177

-177
-177

300

020
320

350

010
160
170
520

960
960

150
150

-200
140
340
970

650
650
650
650

22 800 23 320 23 320



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 9
23. 11. 2023

EUR

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
HYVINVOINTILAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

11

33

139

-29
-4

-33
173

-10
-51
-61

-40
-40

-4
-22
-27

-7
-7

309

276
276

-29
-29

305
305

TA

2024

000

-50
-50
750

890

030
620
650
540

200
411

611

256
256

500
530
030

450
450
887

137
137

301
301

438
438

11

34

-143

-29
-4

-34
-177

-10
-52
-62

-41
-41

-4
-23
-27

-7
-7

-316

-282
-282

-35
-35

-317
-317

TS2
2025

250

-50
-50
520

120

700
700
400
520

440
550
990

150
150

600
050
650

630
630
940

420
420

386
386

806
806

11

34

-143

-29
-4

-34
-177

-10
-52
-62

-41
-41

-4
-23
-27

-7
-7

-316

-282
-282

-28
-28

-311
-311

TS3
2026

250

-50
-50
520

120

700
700
400
520

440
550
990

150
150

600
050
650

630
630
940

420
420

638
638

058
058

23
11

35

287

-59
-9

-69
356

-12
-77

300
800
000

-50
-50
050

596

640
484
124
720

735
525

24
11

35

-287

-59
-9

-69
-356

-13
-79

300
340
250

-50
-50
840

490

680
430
110
600

030
040

24
11

35

-287

-59
-9

-69
-356

-13
-79

300
340
250

-50
-50
840

490

680
430
110
600

030
040



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 10
23. 11. 2023

EUR

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalenfcuiuiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-90

-75
-75

-4

-2S
-33

-7
-7

563

528
528

-29
-29

557
557

TA

2024

260

832
832

700

530
230

450
450
492

442
442

301
301

743
743

-92

-77
-77

-4
-29
-33

-7
-7

-567

-531
-531

-35
-35

-567
-567

TS2

2025

070

310
310

800
190
990

630
630
600

760
760

386
386

146
146

-92

-77
-77

-4
-29
-33

-7
-7

-567

-531
-531

-23
-28

-560
-560

TS3

2026

070

310
310

800
190
990

630
630
600

760
760

636
63S

398
398



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 11
23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS3
2026

RAKENNUKSET JA KIINTEISTÖT
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Muiden palvelujen ostot
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
LIIKENNEVÄYLÄT JA MUUT YLEISET ALUEET
TULOSLASKELMA.

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

35

3

13

l 066
l 066
l 117

-209

-43
-6

-50
-259

-334
-334

-480
-480

-64
-64

l 138

-20
-20

-416
-416

-437
45

-392

000

000

000

259
259
259

430

480
650
130
560

077
077

240
240

240
240
117

858
858

813
813

671
281

390

35
3

13

l 096
l 096
l 148

-241

-44

-6
-51

-292

-335
-335

491
-491

-65
-65

-l 1S5

-36
-36

-424
-424

-461
45

-416

810
070
300

320
320
500

480

450
730
180
660

640
640

260
260

720
720

280

780
780

889
889

669
279

390

36
3

13

l 121
l 121
l 174

-247

-45
-6

-52
-299

-343
-343

-502
-502

-67
-67

-l 212

-37
-37

-414
-414

-451
45

-406

630
140
610

540
540
920

030

470

810
280
310

270
270

470
470

230
230
280

360
360

603
603

963
281

682

-14

-3

-3
-18

-64
-64

-37
-37
120

120
120

885

100
-470

570
455

130
130

900
900
485

485
485

-15

-3

-3
-18

. 65
-65

-38
-38

-123

-123
-123

240

170
-470

640
S80

610
610

760
760
250

250
250

-15

-3

-3
-19

-67
-67

-39
-39

-126

-126
-126

590

240
-470

710
300

120
120

640
640
060

060
060



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 12
23. 11. 2023

EUR

Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
VESIHUOLTOLAITOS LIIKETOIMINTA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja a r vana lentämiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
TEKNINEN LAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

-74
-74

-195
-195

TA
2024

956
956

441
441

TS2

2025

-97 971
-97 971

-221 221
-221 221

TS3

2026

-184 624
-184 624

-310 684
-310 684

476
5

481

105

-21

-3
-25
130

-89
-39

^96

-96
316

164
164

108
108

56
56

090
120
210

140

850
420
270

410

902
902

400
400
712

498
498

051
051

447
447

487

5

492

-107

-22
-3

-25
-133

-92
-92

-98
-98

-323

168
168

-167
-167

040

240
280

540

350
480
830
370

010
010

610
610
990

290
290

676
676

614
614

498

5

503

-110

-22

-3
-26

-136

-94
-94

-100
-100

-331

172
172

-222
-222

-50
-50

250

360
610

000

870
540
410
410

120
120

860
860
390

220
220

653
653

433
433

511 090
8 120

13 000

l 066 259
l 066 259
l 59S 469

-329 455

-68 430
-10 540
-78 970

-408 425

-488 109
-488 109

-614 540

522 850
8 310

13 300

l 096 320
l 096 320
l 640 780

-364 260

-69 970
-10 680
-80 650

-444 910

-493 260
-493 260

-628 630

534 880
8 500

13 610

l 121 540
l 121 540
l 678 530

-372 620

-71 580
-10 820
-82 400

-455 020

-504 510
-504 510

-642 970



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 13
23. 11. 2023

EUR

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys {-',

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-614

-64
-64

l 575

23
23

-599
-599

-576
45

-531

TA

2024

540

240
240
314

155

155

820
820

665
281

384

-628

-65
-65

-l 632

8

8

-690
-690

-682
45

-636

TS2

2025

630

720
720
520

260
260

536
536

276
279

997

-642

-67
-67

-l 669

8

8

-821
-821

-813
45

-767

TS3
2026

970

230
230

730

800
800

380
880

080
281
799



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 14
23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS3
2026

RAKENNUSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet/ tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Toimintakulut

Toimin takate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

8

3

11

. 43

-9
-l

-10
-54

-19
-19

-l
-l

-91
-91
166

155
155
155
155

000
500
500

835

110
440
550
385

940
940

620
620

000
000
945

445
445
445
445

8

3

11

-44

-3
-l

-9
-54

-20
-20

-l
-l

-93
-93

-169

-157
-157
-157
-157

130

580
760

S40

030
250
280
120

400
400

650
650

090
090
260

500
500
500
500

8

3

11

-42

-8
-l
-9

-52

-20
-20

-l
-l

-93
-93

-167

-155
-155
-155
-155

180

580
760

750

030
250
280
030

400
400

650
650

090
090
170

410
410
410
410



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 15
23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS 3
2026

YMPÄRI STÖNSUOJE LULAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

127 993
29 000

156 993

-100 S60

-20 940
-3 300

-24 240
-125 100

-30 600
-30 600

-3 725
-3 725

-159 425

-2 432
-2 432
-2 432
-2 432

130 940
29 670

160 610

-103 180

-21 420
-3 370

-24 790
-127 970

-31 300
-31 300

-3 820
-3 820

-163 090

-2 480
-2 480
-2 480
-2 480

130 940
29 670

160 610

-103 180

-21 420
-3 370

-24 790
-127 970

-31 300
-31 300

-3 820
-3 820

-163 090

-2 480
-2 480
-2 480
-2 480



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 16
23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS3
2026

RAHOITUS
Toimintakate

TULOSLASKELMA
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitus tuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

4

2

l

3

7

7

7

090

102
156
258

77
12
-4

84

433
433
433

000

030
767
797

500
000
000

-600
900

697

697
697

4

2

l

3

7

7

7

388

252
183
436

78
12
-4

86

910
910
910

670

680
370
050

837
000
000

-610
227

947
947
947

4

2

l

3

8

8

8

489

304
210

515

so
12

4

97

101
101
101

609

491
588
079

202
000
000
800
002

690
690
690



r\\jsi\iLi\ l.

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

ÖJ.VU l /

23. 11. 2023

EUR

TA
2024

TS2
2025

TS3
2026

KOSKEN TL KUNTA
TULOSLASKELMA.

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot

Muiden palvelujen ostot
Palvelujen ostot
Aineet/ tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet/ tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimi n ta ka te
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitus tuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys (-

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

l 965 634
93 720

161 765

l 066 209
400

l 066 609
3 287 728

2 002 460

156 760
164 670

l 096 270
410

l 096 680
3 420 570

2 014 490
149 250
164 9SO

l 121 490
410

l 121 900
3 450 620

-4 971 456 -5 108 470 -5 099 890

-l 022 225

-162 803
-l 185 028
-6 156 484

-231 310
-l 982 410
-2 213 720

-l 248 137
-l 248 137

-172 976
-163 130
-336 106

-l 040 480

-165 530
-l 206 010
-6 314 480

-l 042 090
-165 670

-l 207 760
-6 307 650

-226 050 -226 050
-2 010 280 -2 017 160
-2 236 330 -2 243 210

-l 276 390 -1 290 430
-l 276 390 -1 290 430

. 202 050
. 166 890
. 368 940

-202 050
-166 890
-363 940

-74 970 -76 700 -78 210
-13 340 -13 120 -13 120
-88 310 -89 820 -91 330

. 10 042 757 -10 285 960 -10 301 560

6

4

2

l

3

755
090

102
156
258

77

12
-4

84

678

-629
-629

49
45

94

000

030
767
797

500
000
000

-600
900

668

121
121

547
281

828

-6
4

2

l

3

l

865
388

252
183
436

78
12
-4

86

045

-725
-125

319
45

364

390
670

680
370
050

837
000
000

-610
227

557

922
922

635
279

914

-6
4

2

l

3

l

850
489

304
210
515

80
12

4

97

250

-850
-850

400
45

445

940
609

491

588
079

202
000
000
800
002

750

518
518

232
281

513



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu l

21. 11. 2023
15:39:13
EUR

TA
2024

TS
2025

TS
2026

KOSKEN TL KUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
3005 Myyntituotot
3101 Myyntituotot valtiolta
3102 Myyntituotot kunnilta
3108 Kotikuntakorvaus kotikunnalta

3151 Vesi- ja jätevesimaksut
3160 Joukkoliikenteen kuljetusmaksut

Myyntituotot
Maksutuotot

3210 Maa-aineslain mukaiset maksut

3220 Rakennusvalvontamaksut

3225 Ateriamaksut

3233 Valvonta- ja tarkastusmaksut
3250 Päivähoitomaksut

3295 Muut maksutuotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
3301 Tuet ja avustukset valtiolta
3302 Tuet ja avustukset EU:ita
3380 KELA korvaus työterveyshuoltokuluihi
3390 Palkkatuki / Työllistämistuki

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

3401 Asuntojen vuokratuotot
3404 Koneiden ja laitteiden vuokrat
3440 Maa- ja vesialueiden vuokrat
3499 Vuokratuotot, muut

Vuokratuotot

Muut tuotot

3530 Muut tuotot
Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
4000 Maksetut palkat ja palkkiot

4005 Kokouspalkkiot
4010 Tuntipalkat

4020 Sijaisten palkat
4030 Erilliskorvaukset

4045 Työllistettyjen palkat
Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

4110 Eläkemenoperusteiset maksut
4111 KuEL-maksut
4112 VaEL-maksut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

4191 Sairausvakuutusmaksu

4192 Työttömyysvakuutusmaksu

l

l

l

l

3

35
8

140
243
476

62
965

16
8

7

13
16
33

93

110

37
13

161

315

28
722
066

066
287

300
200

193
851
090
000

634

000
000
000
000
000
720
720

965
800
000
000
765

270
-500

500
939
209

400
400
609
728

l

2

l

l

3

36

143
272
487

63
002

16
8

13
76
42

156

113

37
13

164

328

29
739
096

096
420

110

420

460
040
430
460

370
180

300
^20

190
760

520

850
300
670

050
-510

160
570
270

410
410
680
570

l

2

l

l

3

143
272
498

63
014

16
8

13
76
34

149

113

37
13

164

335

29
756
121

121
450

420

460
250
430
490

370
180

300
720
680
250

520

850
610
980

600
-510

830
570
490

410
410
900
620

. 4 502 796
-75 294

-125 062
-157 500
-82 804
-28 000

. 4 971 456

-196
-877 425
-144 604

. 1 022 225

-64 585
-71 449

. 4 603 020
-75 840

-127 910
-161 140
-84 710
-55 850

. 5 108 470

-892 560
-147 920

. l 040 480

-65 670
-72 680

. 4 599 450
-68 100

-128 350
-161 140

-85 710
-57 140

. 5 099 890

-894 170
-147 920

. l 042 090

-65 730
-72 750



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 2
21. 11. 2023
15:39:36
EUR

TA
2024

TS
2025

TS
2026

4193 Taloudellinen tuki

4194 Tapaturmavakuutusmaksu
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Asiakaspalvelujen ostot
4300 Asiakaspalvelujen ostot
4308 Kotikuntakorvaus koulutuksesta

Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

4340 Asiantuntijapalvelut
4341 Toimistopalvelut
4342 ICT-palvelut
4343 Puhelinpalvelut
4344 Rahoitus- ja pankkipalvelut

4350 Painatukset/ ilmoitukset ja markkin
4360 Posti- ja kuriiripalvelut
4370 Vakuutukset

4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelut

4390 Rakenn. ja alueiden rak. ja kunn. pifco
4400 Kon. kal. ja laitt. rak. ja kunn. pit
4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelut
4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut
4421 Koulukuljetukset
4422 Muu koulukuljetukset
4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut
4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut
4450 Osuus verotuskustannuksiin

4460 Muut yhteistoimintaosuudet
4470 Muut palvelut

Muiden palvelujen ostot
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet
4505 ATK-laitteet

4510 Kirjallisuus
4520 Elintarvikkeet

4530 Vaatteista
4533 Lääkkeet

4534 Hoitotarvikkeet

4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet
4560 Poltto- ja voiteluaineet
4 568 Lämmitys
4569 Sähkö ja kaasu
4570 Vesi

4580 Kalusto
4590 Rakennusmateriaali

4600 Muu materiaali

Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

4712 Kotihoidon tuki
4713 Kotihoidon tuen kuntalisä

4718 Työmarkkinatuen kuntarahoitus osuus

-l
-24

-162
l 185
6 156

-173
-53

-231

-146

-96
-223

-17
-3

-47

-9
-27
-39

-257

-125
-27
-94

-585
-24
-89
-66
-30
-21
-49

l 982
2 213

. 70
-88

-133
-182
-11
-l
-l

-22
-11

-225
-260

-8
-115

-47
-67

l 248
l 248

-80
-20
-60

926
843
803
028
4S4

095
215
310

205
746
092
719
265
623
205
430
210
660
940
495
758
400
580
660
012
000
150
260
410
720

704

357
350
858
072
210
231
793
530
620
790
200
255
220
947
137
137

000
000
476

-l

-25
-165

-l 206
-6 314

-166

-59
-226

-149

-98
-220

-IS
-3

-49
-9

-27

-40
-262

-123
-28
-91

-593
-25
-91
-67
-30
-21
-50

-2 010
-2 236

-72
-90

-136
-166
-11
-l
-l

-23
-11

-230
-266

-8
-117

-48
-69

-l 276
-l 276

-81
-20
-86

940
240
530
010

480

500
550
050

520
970
800
020
330
860
640
870
090
890
480
140

690
870
150
720
530
690
640

380
280
330

240
360
390
930
330
230
240
300
800
820
790
390
920
320
330
390
390

840
460
960

-l
-25

-165
-l 207

-6 307

-166

-59
-226

-149

-98
-221

-ie
-3

-46
-9

-28
-40

-268

-125
-28
-91

-598

-25
-91
-67
-30
-21
-50

-2 017
-2 243

-72

-90
-136
-1S6
-11
-l
-l

-23
-11

-236
-272

-8
-lie
-49
-70

-l 290
-l 290

-81
-20
-86

940
250
670
760

650

500
550
050

980
970
440
070
330
280
330
230
970
570
S10
150
530
870
150
720
570
690
640
860
160
210

140
430
390
830
390
230
240
410
950
070
720
580
480
370
200
430
430

840
460
960



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 3
21. 11. 2023
15:39:37
EUR

TA
2024

TS
2025

TS
2026

4735 Stipendit
4739 Muut avustukset kotitalouksille

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
4742 Avustukset yhteisöille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

4820 Rakennusten ja huoneistojen vuokrat

4822 Huoneistojen vastikkeet
4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat

Vuokrakulut

Muut kulut

4910 Muut välilliset ja välittömät verot
4938 Jäsenmaksut

4940 Muut toimintakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

5000 Kunnan tulovero

5100 Kiinteistövero

5200 Osuus yhteisöveron tuotosta
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
5501 Kunnan peruspalvelujen valtionosuus
5502 Verotuloihin perustuva valtionos. ta

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

5701 Opetus- ja kulttuuritoimen muut vai t

5890 Verotulomenetysten kompensaatio
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitus tuotot ja -kulut
Korkotuotot

6050 Muut korkotuotot
Korkotuotot

Muut rahoifcustuotot

6100 Osinkotuotot ja osuuspääomien korot
6130 Viivästyskorkotulot
6170 Muut rahoitustuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

6255 Korkokulut lainoista ulkopuolisilta
Korkokulut

Muut rahoituskulut

6374 Viiva st y s korkomenot
6380 Muut rahoituskulut

Muut rahoituskulut

Rahoitus tuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

7171 Poistot rakennuksista

10

-6

2

4

l

l

2

l

3

-12

-172

-163
-163
-336

-6
-64

-4
-74

-l
-8
-3

-13
-88
012

755

550
560
980
090

049
052
102

648
508
156
258

77
77

10
l

l

12

-4
-4

84

678

-370

200
-300

976

130
130
106

330
240
400
970

290
300
750
340
310
757

029

000
000
000
000

040
990
030

350
417
^6^
797

500
500

000
000
000
000

000
000

-200
-400
-600

900

668

609

-10

-6

2

l

4

l

l

2

l

3

l

-12

-202

-166
-166
-368

-6
-65

-4
-76

-l
-8
-3

-13
-89
285

865

813
572
002
388

124
12S
252

663
520
183
436

78
78

10
l

l

12

-4
-4

86

. 045

-414

480
-310

050

890
890
940

480
720
500
700

310
490
320
120
820
960

390

250
880
540
670

320
360
680

260
110
370
050

837
837

000
000
000
000

000
000

-200
-410
-610

227

557

389

-10

-6

2

l

4

l

l

2

l

3

l

-12

-202

-166
-166
-368

-6
-67
-1

-78

-l
-8
-3

-13
-91
301

850

877
586
025

489

150
154
304

678
532
210
515

80
80

10
l

l

12

4

4

97

250

-478

480
-310

050

890
890
940

480
230
500
210

310
490
320
120
330
560

940

955
056
598
609

179

312
491

515
073
588
079

202
202

000
000
000
000

000
000

200
600
800
002

750

043



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 4
21. 11. 2023
15:39:38
EUR

TA
2024

TS
2025

TS
2026

7172 Poistot kiinteistä rakenteista ja la
7174 Poistot koneista ja kalustosta

Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalenturaiset

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+} tai vähennys (-}
8550 Poistoeron vähennys (+)

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys (-)

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

250
-7

629
629

49

45

45

94

762
750
121
121

547

281

2SI

828

-305
-6

-725
-725

319

45
45

364

533
000
922
922

635

279
279

914

-366
-6

-850
-850

400

45
45

445

475
000
518
518

232

281
281

513



KOSKEN TL KUNTA

Talousarvio ja
VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen 01. 01. 2024 - 31

910102 Kunnanviraston irtaimisto
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

910301 Maanhankinta
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

910302 Maan myynti
00005 INVESTOINNIT

99049 INVESTOINTITULOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

920203 Palvelukeskuksen kiint. rakenteet ja
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

950102 Liikuntatoimen irtaimisto
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

950104 Liikunta-alueet
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960104 Ikkarnäentie 3
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960106 Kasperinkulma
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960107 Vuokratalo Arkkilantia
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960109 Kirjasto
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960115 Päiväkoti Naavatassu
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960117 Talolan koulu
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960118 Koulukeskus
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99049 INVESTOINTITULOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960201 Rakennuskaavatiet
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

suunnitelmavuodet

. 12. 2024

-25
-25

-50
-50

10
10

lait

-18
-18

-75
-75

-25
-25

-45
-45

-10
. 10

-45
-45

-50
-50

-20
-20

-27

-27

-100
-100

TA
2024

000
000

000
000

000
000

o

000
000

000
000

000
000

000
000

000
000

000
000

000
000

000
000

000

000

000
000

-25
-25

-50
-50

10
10

-10
-10

-55
10

-45

-648
-648

TS

2025

000
000

000
000

000
000

000
000

o

o

o

o

o

o

o

o

000
000
000

000
000

Sivu

2B. 11
12:39

EUR

l

. 2023
: 30

TS
2026

-25
-25

-50
-50

10
10

-45

-45

-115
-115

000
000

000
000

000
000

o

o

o

o

o

o

o

o

o

000

000

200
200



VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu 2

28. 11. 2023
12:39:42
EUR

TA
2024

TS
2025

TS
2026

960202 Teiden valaistus
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960203 Yleiset alueet
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960301 Vedenjakeluverkko
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT

99080 INVESTOINNIT NETTO

960302 Vedenottamo
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960401 Viemäriverkko
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960402 Jäteveden puhdistamo
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99049 INVESTOINTITULOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

960403 Haja-asutusalue / Viemäriverkko
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

INVESTOINNIT
00005 INVESTOINNIT

99000 INVESTOINTIMENOT
99049 INVESTOINTITULOT
99080 INVESTOINNIT NETTO

2

2

3

3

-16

-16

-30
-30

-70

-70

-70
-70

500

500

-10
-10

186
10

176

000
000

000
000

000
000

o

000

000

000

000

000
000

000
000
000

-25
-25

-25
-25

-35
-35

-500

245
-255

-10
-10

-l 383

265
-l 118

000
000

o

000
000

o

000
000

000
000
000

000
000

000
000
000

-10

-10

-150
-150

-20
-20

-10
-10

-425
10

-415

c

c

000
000

000
000

000
000

o

000
000

200
000
200



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2024 - 31. 12. 2024

Sivu l
08. 12. 2023
9:29:04
EUR

TA
2024

TS
2025

TS
2026

RAHOITUSLASKELMA

Toiminnan ja investointien rahavirta

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 678 668

Toiminnan rahavirta 678 668

Investointien rahavirta

Investointimenot -3 186 000

Rahoitusosuudet investointimenoihin

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovut 10 000
Investointien rahavirta -3 176 000

Toiminnan ja investointien rahavirta -2 497 332

l 04S 557
l 045 557

-l 383 000
255 000

10 000
-l 118 000

-72 443

l 250 750
l 250 750

-425 200

10 000
-415 200

835 550

Rahoituksen rahavirta

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen vähennys

Lainakannan muutokset

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

Rahavarojen muutos

-100

-100

-100

597

000

000

000

332

o

-100

-100

-100

-172

000

000

000

443

o

835 550

o



KOSKEN TL KUNTA
TULOSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosi

Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut
Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys (
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

TAVOITTEET JA TUNNUSLUVUT
Toimintatuotot/Toimintakulut, %
Vuosikate/Poistot,%

Vuosikate euroa/asukas

Kertynyt yli-/alijäämä  
Asukasmäärä

TP

2022

l 978 304

893 295

542 481

622 811

4 036 891

-8437412

-10311391
-l 313 388

-494 484

-101 298

-20 657 973

-16 621 082

7 773 969

6 940 177
2 332 797

9 272 974

23311

-3939

-1173
18199

444060

-728 417
-728 417
-284 358

45281
-239 077

19, 50
61, 00

199, 00
4 973 848

2226

ED TA

2023

l 862 314

182 396
232 016

l 102 471

3 379 197

-5 805 049

-2 060 467
-1211726

-302 938
-72 859

-9 453 039

-6 073 842

3 520 000

3 010 000

l 260 000
4 270 000

24000
-4000

-600
19400

l 735 558

-680 140
-680 140

l 055 418

45281
1100 699

35, 75
255, 18
764, 23

6 077 547
2271

TA

2024

l 965 634

93720
161 765

l 066 609
3 287 728

-6 156 484

-2 213 720
-l 248 137

-336 106
-88 310

-10 042 757

-6 755 029

4 090 000

2 102 030
1156 767

3 258 797

77500
12000

-4000
-600

84900
678 668

-629 121
-629 121

49547

45281
94828

32, 74

107, 88
304, 88

6 172 375

2226

TS2
2025

tuh 

2002

157
165

1097

3421

-6314

-2236
-1276

-369
-90

-10 286

-6865

4389

2253

1183

3436

79

12
-4

-l

86

1046

-726
-726
320

45
365

49, 83
144, 08

469, 90
6 537 375

2226

TS3
2026
tuh 

2014
149

165

1122

3451

-6308
-2243

-1290

-369

-91
-10 302

-6851

4490

2304

1211

3515

80

12
4

l

97

1251

-851

-851
400

45
446

50, 37

147, 00
561, 99

6 983 375
2226



KOSKEN TL KUNTA
RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT

KASSAVIRTA/VARSINAINEN TOIMINTA JA

Toiminnan ja investointien rahavirta
Toiminnan rahavirta

Vuosikate

Tulorahoituksen korjauserät
Toiminnan rahavirta

Investointien rahavirta

Investointimenot

Rahoitusosuudet investointimenoihin

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovut
Investointien rahavirta

Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen vähennys

Lainakannan muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja p-o:n muutos

Saamisten muutos

Korottomien velkojen muutos
Muut maksuvalmiuden muutokset

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos
Rahavarat 31. 12.

Rahavarat 1. 1.

Rahavarojen muutos

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Toiminnan ja investointien vuotuinen rahavirta
Toiminnan ja invest rahavirran kertymä 5v l 814 751 l 350 706 -l 246 626

Lainanhoitokate 7, 25 16, 73 6, 56

Kassan riittävyys, pv 70,7 173,2 67,7

TP

2022
EDITÄ

2023

INVESTOINNIT

444
-17
426

060
500

560

-458408

17
17

444

-100

-100

-29

-117
1092

946

846
1290

500
500

060

000

000

461

015

974
497
497

557
4 550 939
3718

832

790
149

1735

1735

-1127

558

558

000

10000
-1117

618
000
558

-100 000

-100 000

-100

518

3718
3718

000

558

790
790

o

TATA

2024

678

678

-3186

10
-3176
-2497

-100

-100

668

668

000

000
000
332

000

000

-100 000

-2597

3718
3718

332
790

790
o

TS2

2025

1045

1045

-1383
255

10
-1118

-72

-100

-100

557

557

000

000
000

000

443

000
000

-100 000
-172

3718

3718

443

790
790

o

TS3

2026

1250

1250

-425

10
-415

835

835

3718
3718

750

750

200

000
200

550

550
790
790

o

-419 069

10, 09

71,3

416 481

313, 69

106,6






